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Gümüşhane Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı 

 

Mehmet Soner SAĞIROĞLU 

 

 

 

Anayasa ve Kanunlardan aldıkları yetki çerçevesinde hür vicdanları ile evrensel 

değerleri Ģiar edinerek bağımsız ve tarafsız olarak görev yürüten, görevlerini yerine getirirken 

adaletin en hassas ve doğru Ģekilde dağıtıldığından emin olan, mesleki sorumluluk içinde 

davranan, bütün iĢlemleri ile karar ve davranıĢlarında insan ve toplum hayatına tesir 

edeceklerinin ve toplum nezdindeki saygınlıklarının korunmasının Türk Yargısı'nın itibarını da 

yükselteceğinin bilincinde olan yargı erkinin; hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve Ģeffaflığın 

geliĢtirilmesi için Adli ve Ġdari Yargı Bölge Adliye Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli 

Yargı Ġlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına 

iliĢkin Adalet Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığınca yayımlanan 168 nolu Genelge 

uyarınca GümüĢhane ve mülhakat adliyelerini kapsayacak Ģekilde 2019 yılına ait faaliyet 

raporu düzenlenmiĢtir. 

Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2019 yılına ait faaliyet raporu 

Ulusal Yargı Ağı BiliĢim (UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiĢtir. 

GümüĢhane Merkez Adliye Binası il merkezinde olup 1 Ağır Ceza Mahkemesi, 1 

Asliye Ceza Mahkemesi (½ 2 Hakimli), 1 Asliye Hukuk Mahkemesi (½ 2 Hakimli) ve Ġcra 

Tetkik Mercii, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği ve Ġnfaz Hakimliği, 1 

Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplam 8 mahkeme bulunmaktadır. 

Kelkit ilçesinde bulunan Adliye hizmet binası müstakil olup, 1 Asliye Ceza 

Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Ġcra Tetkik Mercii, 1 

Sulh Ceza Hakimliği olmak üzere toplam 5 mahkeme bulunmaktadır.  
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Ayrıca Kelkit Adliyesinde 13/10/2017 tarihinde faaliyete geçirilen 

Hukuk/Ceza/Cumhuriyet BaĢsavcılığı Ön Bürosu vatandaĢ ve avukatların hızlı bilgiye 

ulaĢabilmesi ile davaların daha hızlı açılması yönünde kolaylıklar sağlamaktadır.  

Torul ilçesinde bulunan Adliye hizmet binası Hükümet konağının 1. katında olup, 1 

Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Ġcra Tetkik 

Mercii, 1 Sulh Ceza Hakimliği olmak üzere toplam 5 mahkeme bulunmaktadır. 

ġiran ilçesinde bulunan Adliye hizmet binası Hükümet konağının 1 ve 2. katında 

olup, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, Ġcra 

Tetkik Mercii, 1 Sulh Ceza Hakimliği olmak üzere toplam 5 mahkeme bulunmaktadır. 

UyuĢmazlıkların en hızlı, etkin, ekonomik ve taraflar arasındaki iliĢkileri olumlu bir 

Ģekilde devam ettirme adına son yıllarda önemli bir ilerleme sağlanan alternatif çözüm 

yollarına 01/01/2018 tarihi itibariyle yürürlüğe giren "Dava ġartı Olarak Arabuluculuk" sistemi  

ile bir yenisi daha eklenmiĢtir. Böylece iĢ hukukunda önemli bir eksiklik ve ihtiyaç giderilmiĢ, 

mahkemelerin iĢ yükü de önemli derecede azaltılmıĢtır.     

GümüĢhane Adliyesi ile mülhakat Adliyeler Adalet Bakanlığı Bilgi ĠĢlem BaĢkanlığı 

tarafından kurulumu tamamlanan UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü BiliĢim Sistemi (SEGBĠS) 

tüm birimlerde kullanılmakta olup, bu sistemler yargılamanın Ģeffaflığı ve yargılamanın daha 

az sürede bitirilmesi noktasında aktif rol almaktadır. Ayrıca GümüĢhane Adliyesinde 

04/05/2015 tarihinde faaliyete geçirilen GümüĢhane Hukuk/Ceza/Cumhuriyet BaĢsavcılığı Ön 

Bürosu vatandaĢ ve avukatların hızlı bilgiye ulaĢabilmesi ile davaların daha hızlı açılması 

yönünde kolaylıklar sağlamaktadır.  

Merkez ve mülhakat Adliyelerinde görevli tüm personeller göreve baĢladıktan sonra 

belirlenen vizyon hedefi doğrultusunda temel, hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilerek, 

yargılamanın her aĢamasında yardımcı personel olarak hazırlanmaları sağlanmaktadır. Personel 

ile kurulan diyaloglarla bilgi akıĢı hızlandırılıp personelin sorunlarına çözüm bulunmaya 

çalıĢılmakta, tüm yönleriyle personelin daha verimli çalıĢmasına katkı sağlanmaktadır.  

Adli Yargı Adalet Komisyonu BaĢkanlığı tarafından oluĢturulan Cezaevleri Ġzleme 

Kurulu aracılığıyla, Ġzleme Kurulunun GümüĢhane E Tipi Kapalı ve Açık Ceza Ġnfaz 

Kurumundaki hükümlü ve tutuklu bulunanlar ile ilgili tespitler ve cezaevi görevlilerinden 

aldıkları bilgilerin değerlendirilmesi suretiyle tutuklu ve hükümlülerin sorunlarının çözülmesi 

hususunda ilgili kurumlar nezdinde giriĢimlerde bulunulmaktadır.  

Her bir dava ve soruĢturma için hedef süre öngörerek hedef sürede tamamlanmayan 

dava ve soruĢturmanın hızlandırılması amacıyla çözümler üretilmesi ve bu sayede yargılama ve 

soruĢturma süresinin kısaltılması ile makul sürede yargılanma ilkesi ile tarafların soruĢturma ve 

davalarının ortalama sonuçlanma sürelerini bilmelerini sağlayan Yargıda Hedef Süre 

Uygulaması'nın yürürlüğe girmesi, makul sürede yargılanma ilkesinin ve Ģeffaflığın 

gerçekleĢmesinde önemli bir adım olarak Türk Yargı Sistemi içerisinde yerini almıĢtır.  

2019 yılı içerisinde GümüĢhane Adliyesi ve mülhakatlar Torul, ġiran ve Kelkit 

Adliyeleri ile bağlı birimler, Hakimler ve Savcılar Kurulu ile Adalet Bakanlığı TeftiĢ Kurulları 

tarafından denetime tabi tutulmuĢ, yapılan denetimler sonucunda adliye ve birim bazında 

eksiklikler tespit edilmiĢ, eksikliklerin giderilmesi adına gerekli adımlar atılmıĢ ve atılmaya 

devam edilmektedir. 

2019 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek yıllarda düzenlenecek 

olan faaliyet raporları ile karĢılaĢtırmaya imkan verecek Ģekilde dizayn edilmiĢtir. 2019 yılında 

yapılan iĢ ve iĢlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler ile Ģeffaf hale getirildiği faaliyet 

raporumuzun yararlı olması dileğiyle, raporumuzda belirtilen iĢlemlerin hızlı, güvenilir, Ģeffaf 

ve tarafsız gerçekleĢmesi noktasında emeği geçen değerli meslektaĢlarım Hakim ve 

Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı personele teĢekkür ederim. 23/03/2020 

      

 

 

 

 



 

 

 
 

Gümüşhane Cumhuriyet Başsavcısı 
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 GümüĢhane Adliyesi ile mülhakat adliyelerin durumunu belirtir Ģekilde hazırlanan 

faaliyet raporunda kullanılan tüm bilgiler UYAP sisteminde yer alan veriler esas alınarak 

düzenlenmiĢtir. 

 GümüĢhane il merkezinde yer alan adliyemiz maliye hazinesine kayıtlı 949 m²'lik 

alan üzerinde kuruludur. Adliye binasının eski olması münasebetiyle yer yer ödenek istenmek 

suretiyle kısmen tadilat yapılmaktadır. Bu kapsamda 2018 yılı itibariyle artan hakim ve 

Cumhuriyet Savcısı sayısı münasebetiyle adliye koridorlarına pvc odalar yapılmıĢtır. Mevcut 

Adliye hizmet binasının eski ve yetersiz olması nedeniyle, GümüĢhane iline yeni Adalet Sarayı 

yapımı ile ilgili olarak Cumhuriyet BaĢsavcılığımız tarafından gerekli giriĢimlerde 

bulunulmuĢtur. 2020 yılı itibari ile somut netice  alacağımıza iliĢkin inancımız tamdır. 

 GümüĢhane il merkezinde 2 blok Adliye Lojmanı bulunmakta olup, A Blok 186 m² 

alan üzerine 9 daire, B Blok 244 m² alan üzere 8 daire Ģeklinde kurulmuĢtur. Genel itibariyle 

lojmanların eski olması sebebiyle gerekli tadilat iĢleri yer yer ödenek istenilmek suretiyle 

giderilmeye çalıĢılmaktadır. 

 Ġlimizdeki mevcut ceza infaz kurumu hizmet binası 26.916 m² arazi üzerinde 9758 

m² kullanım alanına sahip olup, Ģimdilik ihtiyacı karĢılamaktadır. 

 GümüĢhane Denetimli Serbestlik Müdürlüğü binası brüt 80m² olup, kullanım alanın 

50 m² olduğu mevcut durum itibariyle ihtiyacı karĢılamadığından, yeni bir hizmet binası  
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kiralanmıĢ ancak tadilat için yeterli ödenek tahsisi yapılamadığından tadilatı 

gerçekleĢtirilememiĢ ve hizmete sunulamamıĢtır. 

 Kelkit Adliyesi hizmet binası 706 m² arsa üzerine kurulu olup, kapasite açısından 

bugün itibariyle tüm birimlerin ihtiyacını karĢılamaya yeterli olmakla birlikte ilçedeki nüfus ve 

adliye sınırları itibariyle ilerleyen süreçte yeni bir hizmet binasına ihtiyaç duyulacağı gibi 

Kelkit Adliye Lojmanları'nın da eski olması nedeniyle yeni lojmana ihtiyaç duyulmaktadır. 

 Torul Adliyesi hizmet binası ilçe merkezinde Torul Hükümet Konağı'nın 1. katında 

bulunmakta ve kullanım alanı 250 m² olup, Adliye Lojmanları 180 m² alan üzerine kurulu 3 kat 

ve 6 daireden ibaret olup, eski ve kullanıĢsız olduğundan mevcut durum ve adliye sınırları 

itibariyle müstakil adliye hizmet binasına ve lojmana ihtiyaç duyulmaktadır. 

 ġiran Adliyesi hizmet binası ilçe merkezinde yeni yapılan Hükümet Konağı'nın 

giriĢ katının 294m²'si ve 1. katının 234 m²'si adliye hizmetine tahsis edilmiĢ ve Adalet 

TeĢkilatını Güçlendirme Vakfı tarafından satın alınan 8 daireden ibaret de adliye lojmanı 

bulunmaktadır. Mevcut durum itibariyle ihtiyacı karĢılamaktadır. 

 GümüĢhane Adliyesi ile mülhakat Adliyeler Adalet Bakanlığı, Bilgi ĠĢlem 

BaĢkanlığı tarafından kurulumu tamamlanan UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü BiliĢim Sistemi 

(SEGBĠS) tüm birimlerde kullanılmakta olup, bu sistemler yargılamanın Ģeffaflığı ve 

yargılamanın daha az sürede bitirilmesi noktasında aktif rol almaktadır. Ayrıca GümüĢhane 

Adliyesinde 04/05/2015 tarihinde faaliyete geçirilen GümüĢhane Hukuk/Ceza/Cumhuriyet 

BaĢsavcılığı Ön Bürosu vatandaĢ ve avukatların hızlı bilgiye ulaĢabilmesi ile davaların daha 

hızlı açılması yönünde kolaylıklar sağlandığı gibi Hakim-Savcı ve kalem personelinin gereksiz 

meĢgul edilmesinin önüne geçilmiĢtir. Mevcut adliyemizin fiziki Ģartları elvermediğinden bu 

aĢamada güvenli bölgeler oluĢturulamamıĢtır. 

 Adliye binamızın güvenliği giriĢ kapısında bulunan polis noktası, x-ray cihazı ve 

duyarlı kapı ile sağlanmakta olup, adliye içi ve dıĢı ile adliye lojmanlarında kameraya ihtiyaç 

duyulan tüm kısımlarına 2018 yılı eylül ayında ilave kameralar yerleĢtirilmek suretiyle kör 

nokta bırakılmamıĢ ve 7 gün 24 saat süre ile bu kameraların takibi sağlanmıĢ, özellikle Hakim 

ve Cumhuriyet Savcılarının güvenliği için adliye lojmanlarına polis güvenlik noktası 

oluĢturulmuĢ ve ayrıca adliye binasına da sürekli nöbet esası ile görevlendirilen polis 

memurları nezaretinde buraların güvenliği sağlanmıĢtır. 

 15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü darbe giriĢiminde 

bulunmuĢsa da devlet büyüklerimizin iradesiyle birleĢen milletimizin kararlı tutumu birlik 

ruhuyla darbe giriĢimi baĢarısız kılınmıĢtır. 15 Temmuz 2016 tarihinden sonra özverili 

çalıĢmalar neticesinde hain terör örgütü üyelerine yönelik olarak çok yönlü birden fazla 

soruĢturma açılmıĢ, diğer iĢlerle birlikte herhangi bir aksaklığa meydan verilmeksizin iĢ ve 

iĢlemlerin yürütülmesi sağlanmıĢtır. 

 GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı bünyesinde kurulu bulunan UzlaĢtırma ve 

Seri Muhakeme Usulü Büroları aktif Ģekilde kullanılmaktadır. GümüĢhane Cumhuriyet 

BaĢsavcılığı tarafından yapılan soruĢturmalarda uzlaĢtırma ve Seri Muhakeme Usulüne tabi 

tüm suçlar bu bürolar aracılığı ile sonuçlandırılmasına  çalıĢılmaktadır. 

 Kurum kaynak ve imkanlarının verimli, ekonomik ve etkin kullanılması, kamu mali 

yönetim ilkelerinin eksiksiz hayata geçirilmesi, geleceğe dair plan yapılması ve amaca 

ulaĢmadaki baĢarı ölçülerinin belirlenmesi performans programında yer alan amaç ve 

göstergelere ulaĢma durumu ile idarenin performans ve stratejik plan uyarınca yürütülen proje 

ve faaliyetlere GümüĢhane merkez ve mülhakatları bazında mali saydamlık ve hesap verme 

sorumluluğuna dayalı yönetim anlayıĢının sonucu olarak hazırlanan 2019 yılı yargı faaliyet ve 

performans değerlendirilmelerine iliĢkin raporu kamuoyunun bilgisine ve takdirine sunar bu 

kapsamda emek ve katkı sunan mesai arkadaĢlarım Hakim, Cumhuriyet Savcısı ve 

personelimize Ģükranlarımı iletirim. 23/03/2020 
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1. GENEL BĠLGĠLER 

A. ADLĠYENĠN FĠZĠKĠ YAPISI 

 GÜMÜġHANE MERKEZ ADLĠYESĠ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve UlaĢım Ġmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina 

Adres 

Karaer Mahallesi Ziya 

Gökalap Caddesi Adalet 

Sarayı 

Merkez/GÜMÜġHANE 

Mahkeme Kalemleri, 

Savcılık Kalemleri, 

Hakim, Savcı Odaları, 

Ġcra Müdürlüğü, 

Adli Sicil, 

Komisyon Kalemi, 

Polis Noktası, 

Ön Büro 

Bilgi ĠĢlem,  

DuruĢma Salonları, 

Seçim Kurulu, 

Depolar, 

ArĢivler 

Telefon 0456 213 1002 

Faks 0456 213 3967 

Ek Hizmet Binası 

Adres - 

- Telefon - 

Faks - 

Ek Hizmet Binası 

Adres - 

- Telefon - 

Faks - 

Adliye otoparkı 

Adres 

Karaer Mahallesi Ziya 

Gökalap Caddesi Adalet 

Sarayı  

Merkez / GÜMÜġHANE Otopark kapasitesi 4 araçlıktır. 

Telefon 0456 213 1002 

Faks 0456 213 3967 

Engellilere yönelik önlemler - - 

Avukat bekleme odası Var - 

VatandaĢlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
- - 
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MÜLHAKAT ADLĠYELER 

 KELKĠT ADLĠYESĠ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve UlaĢım Ġmkânları Birimler 

Kelkit Adliyesi Ana Bina 

Adres 
Büyükcamii Mahallesi 

29600 

Kelkit / GÜMÜġHANE 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Mahkemeler Bürosu 

Ön Büro 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 

Ġcra Müdürlüğü 

Seçim Müdürlüğü 

Telefon 0456 317 14 00 

Faks 0456 317 25 00 

Ek Hizmet Binası 

Adres - 

- Telefon - 

Faks - 

Ek Hizmet Binası 

Adres - 

- Telefon - 

Faks - 

Adliye otoparkı 

Adres - 

- Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler - - 

Avukat bekleme odası Var - 

VatandaĢlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
- - 
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 ġĠRAN ADLĠYESĠ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve UlaĢım Ġmkânları Birimler 

Hükümet konağı binasında 

adliyeye tahsis edilen giriĢ kat 

ve birinci katın yarısı 

Adres 
Tekke Mah. Hükümet 

Caddesi No:10 

ġiran/GÜMÜġHANE 

GiriĢ Kat : Hukuk Mahkemeleri 

Kalemi, DuruĢma Salonu, Hakim 

Odası, Ceza Mahkemeleri Kalemi, 

DuruĢma Salonu, Hakim Odası 

KarĢı Taraf: Baro Odası, Ġcra 

Müdürlüğü, Yazı ĠĢleri Müdürlüğü, 

Ġlçe Seçim Kurulu,  

1.Kat :  Bilgi ĠĢlem Odası, Savcılık 

Kalemi, Toplantı Salonu, Savcı Odası, 

Büyük Savcı Odası, Ġfade Alma Odası, 

Ġlçe Seçim Kurulu Deposu 

Telefon 0456 511 7400 

Faks 0456 511 82 57 

Ek Hizmet Binası 

Adres - - 

Telefon - Yok 

Faks - Yok 

Ek Hizmet Binası 

Adres - 

- Telefon - 

Faks - 

Adliye otoparkı 

Adres - 

- Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler - 
Var (GiriĢ katında düz merdiven ve 

asansör) 

Avukat bekleme odası Var - 

VatandaĢlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
- - 
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 TORUL ADLĠYESĠ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve UlaĢım Ġmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina 

Adres 

Tuğrulbey Mahallesi 

Transit Caddesi 

Hükümet Binası Kat 1 

Torul/GÜMÜġHANE 

- Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

1-SoruĢturma Bürosu 

2-Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 

3-Emanet Memurluğu 

- Mahkemeler Bürosu 

1-Sulh Hukuk - Asliye Ceza Kalemi 

2-Asliye Hukuk Kalemi 

- Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 

- Ġcra Müdürlüğü 

- Seçim Müdürlüğü 

Telefon 0 (456) 611 23 63 

Faks 0 (456) 611 29 58 

Ek Hizmet Binası 

Adres - 

- Telefon - 

Faks - 

Ek Hizmet Binası 

Adres - 

- Telefon - 

Faks - 

Adliye otoparkı 

Adres - 

-  Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler - - 

Avukat bekleme odası Var - 

VatandaĢlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
- - 
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B. MAHKEMELER, CUMHURĠYET SAVCILIKLARI ve DĠĞER BĠRĠMLERE 

ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 GÜMÜġHANE MERKEZ ADLĠYESĠ 

 

 

  

MAHKEMELER 
GÜMÜġHANE AĞIR CEZA MHK. 

GÜMÜġHANE ASLĠYE CEZA MHK. 

GÜMÜġHANE SULH CEZA HAKĠMLĠĞĠ 

GÜMÜġHANE ĠNFAZ HAKĠMLĠĞĠ 

GÜMÜġHANE ĠCRA CEZA MHK 

GÜMÜġHANE ASLĠYE HUKUK MHK. 

GÜMÜġHANE SULH HUKUK MHK. 

GÜMÜġHANE KADASTRO MHK. 

GÜMÜġHANE ĠCRA HUKUK MHK. 
 

 

 

 

 

 

CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 
HAZIRLIK BÜROSU 
ÖZEL KALEM 
YAKALAMA BÜROSU 

TALĠMAT BÜROSU 

ESAS MASASI 

BAKANLIK MUHABERE BÜROSU 

MUHABERE BÜROSU 

CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

ZAMANAġIMI BÜROSU 

ĠDARĠ YAPTIRIM BÜROSU 

TERÖR VE ÖRGÜTLÜ SUÇLAR 

BÜROSU 
ĠLAMAT VE ĠNFAZ BÜROSU 

EMANET MEMURLUĞU 
 

 

ĠCRA MÜDÜRLÜKLERĠ 
GÜMÜġHANE ĠCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ÖN BÜRO 
GÜMÜġHANE CBS ÖN BÜRO 
GÜMÜġHANE HUKUK MHK. ÖN BÜRO 
GÜMÜġHANE CEZA MHK. ÖN BÜRO 
 

ĠDARĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 
GÜMÜġHANE ĠDARĠ ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

SEÇĠM MÜDÜRLÜĞÜ 
GÜMÜġHANE MERKEZ ĠLÇE SEÇMEN 

KÜTÜK BÜROSU 

 

 

 

ADLĠ TIP KURUMU ġUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

GÜMÜġHANE ADLĠ TIP KURUMU 

ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BĠLGĠ ĠġLEM ġEFLĠĞĠ 
GÜMÜġHANE BĠLGĠ ĠġLEM ġEFLĠĞĠ 

 

DENETĠMLĠ SERBESTLĠK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
GÜMÜġHANE DENETĠMLĠ 

SERBESTLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 
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 KELKĠT ADLĠYESĠ 

 

  

MAHKEMELER 
KELKĠT ASLĠYE CEZA MHK. 

KELKĠT SULH CEZA HAKĠMLĠĞĠ 

KELKĠT ĠCRA CEZA MHK 
KELKĠT ASLĠYE HUKUK MHK. 

KELKĠT SULH HUKUK MHK. 

KELKĠT ĠCRA HUKUK MHK. 

 

 

 

 

CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

 

ĠLAMAT VE ĠNFAZ BÜROSU 

BAKANLIK MUHABERE BÜROSU 

MUHABERE BÜROSU 

EMANET MEMURLUĞU 

SORUġTURMA BÜROSU 

YAKALAMA BÜROSU 

UZLAġTIRMA BÜROSU 

 

 

ĠCRA MÜDÜRLÜKLERĠ 
KELKĠT ĠCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ÖN BÜRO 
KELKĠT CBS ÖN BÜRO 
KELKĠT HUKUK MHK. ÖN BÜRO 
KELKĠT CEZA MHK. ÖN BÜRO 
 

ĠDARĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 
KELKĠT CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI  

ĠDARĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SEÇĠM MÜDÜRLÜĞÜ 
KELKĠT ĠLÇE SEÇMEN KÜTÜK 

BÜROSU 

 

KÖSE ĠLÇE SEÇMEN KÜTÜK BÜROSU 
 

 

 

ADLĠ TIP KURUMU ġUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK 

 

BĠLGĠ ĠġLEM ġEFLĠĞĠ 

YOK 

 

DENETĠMLĠ SERBESTLĠK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK 
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 ġĠRAN ADLĠYESĠ 

 

  

MAHKEMELER 
ġĠRAN ASLĠYE CEZA MHK. 
ġĠRAN SULH CEZA HAKĠMLĠĞĠ 

ġĠRAN ĠCRA CEZA MHK 

ġĠRAN ASLĠYE HUKUK MHK. 

ġĠRAN SULH HUKUK MHK. 

ġĠRAN ĠCRA HUKUK MHK. 

 

 

 

 

CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

HAZIRLIK BÜROSU 

ĠLAMAT VE ĠNFAZ BÜROSU 

YAKALAMA BÜROSU 

UZLAġTIRMA BÜROSU 

TALĠMAT BÜROSU 

ESAS MASASI, 

BAKANLIK MUHABERE BÜROSU 

MUHABERE BÜROSU 

EMANET MEMURLUĞU 

 

ĠCRA MÜDÜRLÜKLERĠ 
ġĠRAN ĠCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ÖN BÜRO 

YOK 

 

ĠDARĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 
ġĠRAN CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI  

ĠDARĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SEÇĠM MÜDÜRLÜĞÜ 
ġĠRAN ĠLÇE SEÇMEN KÜTÜK BÜROSU 
 

 

ADLĠ TIP KURUMU ġUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK 

 

BĠLGĠ ĠġLEM ġEFLĠĞĠ 

YOK 

 

DENETĠMLĠ SERBESTLĠK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK 
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 TORUL ADLĠYESĠ 

 

 

  

MAHKEMELER 
TORUL ASLĠYE CEZA MHK. 

TORUL SULH CEZA HAKĠMLĠĞĠ 

TORUL ĠCRA CEZA MHK 

TORUL ASLĠYE HUKUK MHK. 

TORUL SULH HUKUK MHK. 

TORUL ĠCRA HUKUK MHK. 

 

CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

ĠLAMAT VE ĠNFAZ BÜROSU 

EMANET MEMURLUĞU 

SORUġTURMA BÜROSU 

 

 

ĠCRA MÜDÜRLÜKLERĠ 
TORUL ĠCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ÖN BÜRO 

YOK 

 

ĠDARĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 
TORUL CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

ĠDARĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

SEÇĠM MÜDÜRLÜĞÜ 
TORUL ĠLÇE SEÇMEN KÜTÜK 

BÜROSU 

 
KÜRTÜN ĠLÇE SEÇMEN KÜTÜK 

BÜROSU 

 

 

 

 

 

ADLĠ TIP KURUMU ġUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK 

 

 

BĠLGĠ ĠġLEM ġEFLĠĞĠ 

YOK 

 

 

DENETĠMLĠ SERBESTLĠK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK 
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C. TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR 

 GÜMÜġHANE MERKEZ ADLĠYESĠ 

 

 

GümüĢhane Adliyesi  2019 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 82 

Dizüstü Bilgisayar 1 

Yazıcı 96 

Jeneratör 3 

Tarayıcı 25 

 

 

 

 

 MÜLHAKAT ADLĠYELER 

 

Kelkit Adliyesi  2019 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 15 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 7 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 4 

 

 

 

 

ġiran Adliyesi  2019 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 16 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 14 

Jeneratör - 

Tarayıcı 7 

 

 

 

 

Torul Adliyesi  2019 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 12 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 14 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 10 
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D. ĠNSAN KAYNAKLARI 

 GÜMÜġHANE MERKEZ ADLĠYESĠ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet BaĢsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

GümüĢhane Adalet Komisyonu BaĢkanlığı 5 

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi 7 

GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi 8 

GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği 4 

GümüĢhane Ġnfaz Hakimliği 1 

GümüĢhane Ġcra Ceza/Hukuk Mahkemesi 3 

GümüĢhane Asliye Hukuk Mahkemesi 7 

GümüĢhane Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

GümüĢhane Kadastro Mahkemesi 1 

GümüĢhane Mahkemeler Ön Büro 5 

TOPLAM 45 

 

 

 

 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 7 

Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 3 

Bakanlık Muhabere Bürosu 2 

Muhabere Bürosu 2 

Emanet Memurluğu 1 

Özel Kalem Bürosu 1 

Terör ve Örgütlü Suçlar SoruĢtr. Bürosu 4 

TOPLAM 20 

 

 

 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

GümüĢhane Ġcra Müdürlüğü 5 

GümüĢhane Ġdari ĠĢler Müdürlüğü 12 

GümüĢhane Bilgi ĠĢlem ġefliği 2 

GümüĢhane Adli Sicil ġefliği 2 

GümüĢhane Tahakkuk Birimi 2 

TOPLAM 23 
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 Unvana Göre Dağılım 
  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

Ġcra Müdürü 1 

Ġcra Müdür Yardımcısı 1 

Ġdari ĠĢler Müdürü 1 

Yazı ĠĢleri Müdürü 8 

ġef 2 

Ġcra Katibi 1 

Zabıt Katibi 46 

MübaĢir 12 

Bilgisayar ĠĢletmeni - 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 2 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol ĠĢletmeni 1 

Veznedar - 

ġoför 2 

Hizmetli 6 

Gece Bekçisi 2 

Kaloriferci - 

TOPLAM 87 

 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 26 

Erkek 61 

TOPLAM 87 

 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Ġlkokul - 

Ġlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 5 

Lise ve Dengi Okul 21 

Lise (4 yıl) 2 

Ön Lisans (2 yıl) 23 

Lisans (4 yıl) 35 

Yüksek Lisans 1 

Doktora - 

TOPLAM 87 
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 Hâkim ve Savcı Adaylarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 3 

Erkek 1 

TOPLAM 4 

 

 

Savcı Adayları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 5 

Erkek 4 

TOPLAM 9 

 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 3 

Erkek 6 

TOPLAM 9 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 9 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 9 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 9 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 9 
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MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ 

 KELKĠT ADLĠYESĠ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet BaĢsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Kelkit Adliyesi Mahkemelere Göre Dağılımı 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi – Ġcra Hukuk – 

Ġcra Ceza Mahkemesi 
4 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi – Sulh Ceza 

Hakimliği 
3 

TOPLAM 10 

 

 

 

 

 

 

 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 3 

Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 1 

Diğer - 

TOPLAM 4 

 

 

 

 

 

 

 

Kelkit Adliyesinin Diğer Birimlere Göre Dağılımı 

Kelkit Ġcra Müdürlüğü 1 (Görevlendirilen personel) 

Kelkit Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 1 

Kelkit Ġdari ĠĢler Müdürlüğü - 

Kelkit Bilgi ĠĢlem ġefliği - 

Kelkit Emanet Memurluğu - 

Hizmetli 4 

Ġdari Destek Görevlisi 1 

TOPLAM 7 
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Unvana Göre Dağılım 
  

Kelkit Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

Ġcra Müdürü 1 (Görevlendirilen personel) 

Ġcra Müdür Yardımcısı - 

Ġdari ĠĢler Müdürü - 

Yazı ĠĢleri Müdürü 1 

ġef - 

Zabıt Katibi 10 

MübaĢir 3 

Bilgisayar ĠĢletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol ĠĢletmeni - 

Veznedar - 

ġoför 1 

Hizmetli 4 

Kaloriferci - 

Ġdari Destek Görevlisi 1 

TOPLAM 21 

 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Kelkit Adliyesi Personelinin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 5 

Erkek 16 

TOPLAM 21 

 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Kelkit Adliyesi Personelinin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Ġlkokul 1 

Ġlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 1 

Lise ve Dengi Okul 4 

Lise (4 yıl) 2 

Ön Lisans (2 yıl) 4 

Lisans (4 yıl) 9 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 21 
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 Hâkim Adaylarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

Kelkit Adliyesi Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

Kelkit Hâkimleri 

Kadın 2 

Erkek - 

TOPLAM 2 

 

 

 

 

Kelkit Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 

 

 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Kelkit Hâkimlerinin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 

 

 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Kelkit Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 3 
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 ġĠRAN ADLĠYESĠ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet BaĢsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi - Sulh Ceza 

Hakimliği 
2 

ġiran Asliye Hukuk Mahkemesi - Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
2 

TOPLAM 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 4 

Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu - 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

Hizmetli 1 

ġoför 1 

TOPLAM 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ġiran Adliyesi Diğer Birimlere Göre Dağılım 

ġiran Ġcra Müdürlüğü 1 (Görevlendirilen personel) 

ġiran Ġdari ĠĢler Müdürlüğü - 

ġiran Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 1 

ġiran Bilgi ĠĢlem ġefliği - 

TOPLAM 2 
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 Unvana Göre Dağılım 

  

ġiran Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

Ġcra Müdürü 1 (Görevlendirilen personel) 

Ġcra Müdür Yardımcısı - 

Ġdari ĠĢler Müdürü - 

Yazı ĠĢleri Müdürü 1 

ġef - 

Zabıt Kâtibi 5 

MübaĢir 3 

Bilgisayar ĠĢletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol ĠĢletmeni - 

Veznedar - 

ġoför 1 

Hizmetli 1 

Kaloriferci - 

TOPLAM 12 

 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

ġiran Adliyesi Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 2 

Erkek 10 

TOPLAM 12 

 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

 ġiran Adliyesi Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Ġlkokul 1 

Ġlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 3 

Lise (4 yıl) 4 

Ön Lisans (2 yıl) 4 

Lisans (4 yıl) - 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 12 
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 Hâkim Adaylarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

ġiran Adliyesi Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

ġiran Adliyesi Hâkimleri 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

 

 

ġiran Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

ġiran Adliyesi Hâkimlerinin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 

 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

ġiran Adliyesi Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
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 TORUL ADLĠYESĠ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet BaĢsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Torul Adliyeinin Mahkemelere Göre Dağılım 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Torul Asliye Hukuk Mahkemesi – Ġcra Hukuk – 

Ġcra Ceza Mahkemesi 
4 

Torul Sulh Ceza Hakimliği – Torul Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
2 

Torul Ġcra Müdürlüğüne vekaleten bakan zabıt 

katibi 
1 

TOPLAM 10 

 

 

 

 

 

 

 

Torul Adliyesinin Cumhuriyet BaĢsavcılığına Göre Dağılımı 

Hazırlık Bürosu 3 

Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torul Adliyesinin Diğer Birimlere Göre Dağılımı 

Torul Ġcra Müdürlüğü - 

Torul Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 1 

Torul Ġdari ĠĢler Müdürlüğü - 

Torul Bilgi ĠĢlem ġefliği - 

Torul Emanet Memurluğu 1 

Hizmetli 2 

TOPLAM 4 
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 Unvana Göre Dağılım 
  

Torul Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

Ġcra Müdürü - 

Ġcra Müdür Yardımcısı - 

Ġdari ĠĢler Müdürü - 

Yazı ĠĢleri Müdürü 1 

ġef - 

Zabıt Kâtibi 11 

MübaĢir 3 

Bilgisayar ĠĢletmeni - 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol ĠĢletmeni - 

Veznedar - 

ġoför - 

Hizmetli 2 

Kaloriferci - 

TOPLAM 18 

 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Torul Adliyesi Personelinin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 6 

Erkek 12 

TOPLAM 18 

 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Torul Adliyesi Personelinin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Ġlkokul - 

Ġlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 2 

Lise ve Dengi Okul 2 

Lise (4 yıl) 1 

Ön Lisans (2 yıl) 3 

Lisans (4 yıl) 10 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 18 
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 Hâkim Adaylarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

Torul Adliyesi Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

Torul Adliyesi Hâkimleri 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

 

 

Torul Adliyesi Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Torul Adliyesi Hâkimlerinin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Torul Adliyesi Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
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2. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

A. MALĠ BĠLGĠLER 

 GÜMÜġHANE MERKEZ ADLĠYESĠ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 7.895.601,00 - - 7.895,601,00 - - 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.263.534,00 - - 1.263.534,00 - - 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.889.501,48 - - 1.889.501,48 - - 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
247.003,48 - - 247.002,48 - - 

03.3 Yolluklar 100.011,00 - - 100.011,00 - - 

03.4 Görev Giderleri 103.356,00 - - 103.356,00 - - 

03.5 Hizmet Alımları 1.378.012,00 - - 1.378.012,00 - - 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0,00 - - 0,00 - - 

03.7 
Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, Bakım 

ve Onarım Giderleri 
25.956,00 - - 25.956,00 - - 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
35.163,00 - - 35.163,00 - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0,00 - - 0,00 - - 

05 Cari Transferler 26.017,00 - - 26.017,00 - - 

06 Sermaye Giderleri  - -  - - 

06.1 Mamul Mal Alımları 19.921,00 - - 19.921,00 - - 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
0,00 

 
- - 

0,00 

 
- - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

KamulaĢtırma 
0,00 - - 0,00 - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
0,00 - - 0,00 - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
0,00 - - 0,00 - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
0,00  - 0,00 - - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 1.935.439,48 - - 1.935.439,48 - - 
Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 
- - 

Yurt DıĢı Kaynaklar (YurtdıĢı 

Proje Hibesi vb.) - - 

Bütçe DıĢı Kaynak Toplamı - - 
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
11.094.574,48 11.094.574,48 
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MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ  
 

KELKĠT ADLĠYESĠ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 1.475.792,90 - 1.475.792,90 1.475.792,90 - 1.475.792,90 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
144.432,61 - 144.432,61 144.432,61 - 144.432,61 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
- - - - - - 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
59.988,12 - 59.988,12 59.988,12 - 59.988,12 

03.3 Yolluklar 10.485,11 - 10.485,11 10.485,11 - 10.485,11 

03.4 Görev Giderleri 19.756,72 - 19.756,72 19.756,72 - 19.756,72 

03.5 Hizmet Alımları - - - - - - 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

- - - - - - 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  
- - - - - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - - - - 

05 Cari Transferler - - - - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - - - - 

06.1 Mamul Mal Alımları - - - - - - 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
- - - - - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları 

ve KamulaĢtırma 
- - - - - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
- - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 1.710.455,46 - - 1.710.455,46 - 1.710.455,46 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 
- - 

Yurt DıĢı Kaynaklar 

(YurtdıĢı Proje Hibesi vb.) - - 

Bütçe DıĢı Kaynak Toplamı - - 

GENEL TOPLAM  
(Tahsis ve Harcama) 

1.710.455,46 1.710.455,46 
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ġĠRAN ADLĠYESĠ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 1.246.701,07 - 1.246.701,07 1.246.701,07 - 1.246.701,07 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
289.278,58 - 289.278,58 289.278,58 - 289.278,58 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
131.033,57 - 131.033,57 131.033,57 - 131.033,57 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
17.259,32 - 17.259,32 17.259,32 - 17.259,32 

03.3 Yolluklar 4.144,36 - 4.144,36 4.144,36 - 4.144,36 

03.4 Görev Giderleri - - - - - - 

03.5 Hizmet Alımları - - - - - - 

03.6 
Temsil ve Tanıma 

Giderleri 
- - - - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

- - - - - - 

03.8 
Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  
- - - - - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - - - - 

05 Cari Transferler - - - - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - - - - 

06.1 Mamul Mal Alımları - - - - - - 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
- - - - - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları 

ve KamulaĢtırma 
- - - - - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri - - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
-  - - - - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 1.688.416,90 - 1.688.416,90 1.688.416,90 - 1.688.416,90 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 
110.682,46 110.682,46 

Yurt DıĢı Kaynaklar 

(YurtdıĢı Proje Hibesi vb.) 
126.997,33 126.997,33 

Bütçe DıĢı Kaynak Toplamı 12.496,60 12.496,60 

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
1.688.416,90 1.688.416,90 
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TORUL ADLĠYESĠ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel 

Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 1112647,28  1112647,28 1112647,28  1112647,28 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
183913,34  183913,34 183913,34  183913,34 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
      

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
42756,03  42756,03 42756,03  42756,03 

03.3 Yolluklar 7698,56  7698,56 7698,56  7698,56 

03.4 Görev Giderleri       

03.5 Hizmet Alımları 8532,16  8532,16 8532,16  8532,16 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
      

03.7 
Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, Bakım 

ve Onarım Giderleri 
      

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
      

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
      

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri       

06.1 Mamul Mal Alımları       

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
      

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

KamulaĢtırma 
      

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
      

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
      

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
      

Bütçe Ödeneği Toplamı 1355547,37  1355547,37 1355547,37  1355547,37 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 
  

Yurt DıĢı Kaynaklar (YurtdıĢı 

Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe DıĢı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
1355547,37 1355547,37 
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B. CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞINA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 GÜMÜġHANE MERKEZ CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

 

1.  GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyalarının Temizlenme 

Oranları
1
 

 

GümüĢhnane GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyaları 

 Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

GümüĢhane Cumhuriyet 

BaĢsavcılığı 
3022 1310 3159 104.53 

 

  

2. ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosyalar 
 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığının ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz 

EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

30 9 44 

 

 

3. Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri  

 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği 

Talepleri 

Talep Sayısı 1 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke Kıbrıs 

 

 

 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığına Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir.  
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4. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığının 
Suç Türlerine Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Hakaret 54 

2 Basit Yaralama 46 

3 5490 SY 68-1c 19 

4 Tehdit 64 

5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 46 

6 Taksirle Yaralama 19 

7 Köy Tüzel KiĢiliğine Tecavüz 69 

8 5490 Sayılı Yasanın 68/1-b 69 

9 Mala Zarar Verme 45 

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 69 

11 5490 Sayılı Yasanın 67 22 

12 Dolandırıcılık 49 

13 UyuĢturucu Madde Kullanımı 40 

14 Görevi Kötüye Kullanma 40 

15 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 179/2 20 

16 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 45 

17 Ġftira 63 

18 Seyirden Yasaklanma 6222 20 

19 Nitelikli Dolandırıcılık 158/1-f 99 

20 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 179/1 17 

 

 

5. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığının En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul 

Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 4 

2 Basit Yaralama 4 

3 Tehdit 4 

4 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 1 

5 Taksirle Yaralanma 1 

6 Köy Tüzel KiĢiliğine Tecavüz 1 

7 5490 Sayılı Yasaya Muhalefet 1 

8 Mala Zarar Verme 14 

9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 1 

10 Dolandırıcılık 8 

11 Görevi Kötüye Kullanma 9 

12 BiliĢim Sistemlerini Kullanarak Dolandırıcılık 9 

13 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 7 

14 Ġftira 3 
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6. Yıllara Göre Açılan SoruĢturma Sayısı 

 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığının Son BeĢ Yıla Göre SoruĢturma Dosya 

Sayıları 

2015 Yılı Gelen Dosya 2191 

2016 Yılı Gelen Dosya 2633 

2017 Yılı Gelen Dosya 3714 

2018 Yılı Gelen Dosya 3724 

2019 Yılı Gelen Dosya  3022 

 

 

 

 

 

 

7. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin 12-15, 16-18 Ġle 19 ve Üstü YaĢ 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığının 

Suç Türü ve YaĢ Gruplarına Göre ġüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 8 26 624 

2 Basit Yaralama 31 58 544 

3 5490 Sayılı Yasanın 68/1-c - 12 491 

4 Tehdit 2 16 373 

5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma - - 296 

6 Taksirle Yaralanma 2 2 267 

7 Köy Tüzel KiĢiliğine Tecavüz - 1 219 

8 5490 Sayılı Yasanın 68/1-b - 4 76 

9 Mala Zarar Verme 3 7 138 

10 Hakkı Olmaya Yere Tecavüz - - 138 

11 5490 Sayılı Yasanın 67 - 2 140 

12 Dolandırıcılık - 2 95 

13 UyuĢturucu Madde Kullanma 2 8 107 

14 Görevi Kötüye Kullanma - - 38 

15 6222 Sayılı Yasanın 18/9 1 2 112 

16 BiliĢim Sistemlerini Kullanarak Dolandırıcılık - 4 92 

17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 179/2 - 2 101 

18 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 1 1 62 

19 Ġftira - - 66 

20 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 179/1 1 3 64 

TOPLAM 51 150 4043 
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8. SoruĢturma AĢamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığının En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde 

ġüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Basit Yaralama 28 

2 Hırsızlık 32 

3 Kasten Öldürme 180 

4 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 30 

5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 190 

6 Silah Tehdit 20 

TOPLAM 480 

  

 

 

9. GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığının Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile 

Mahkemeye Sevk Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 59 Adli Kontrol Kararı Verilen 118 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 84 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 106 

Toplam  143 Toplam  224 

 

 

 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 
1844 

Ġddianame  855 

BirleĢtirme 128 

Görevsizlik 30 

Yetkisizlik 297 

Fezleke 5 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Türk Ceza Kanunu 191. M.) 
33 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Çocuk Koruma Kanunu 19. M.) 
- 

UzlaĢma 250 

Ayırma 173 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 67 

Ġdari Yaptırım Kararı 10 

TOPLAM 3692 
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11. Savcılık Tarafından Verilen KovuĢturmaya Yer Olmadığına ĠliĢkin Kararlara 

Yapılan Ġtirazların Akıbeti 
 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığının KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karara 

Yapılan Ġtirazın Akıbeti 

Kabul 26 

Red 114 

Ġncelemesi Devam Eden 1 

 

 

 

12. Cumhuriyet BaĢsavcılıkları Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 
 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 832 

Mahkemeler Tarafından Ġade Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 27 

Ġddianamenin Ġadesi Kararlarına KarĢı Savcılık Tarafından 

Yapılan Ġtiraz Sayısı 

9 

Ġtirazın Kabulü Kararı Sayısı 4 

Ġtirazın Reddi Kararı Sayısı 4 

 

 

13. GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Açılan Kamu Davalarının 

Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat - Beraat - 

Mahkûmiyet - Mahkûmiyet - 

Toplam  - Toplam  - 

 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz Ġncelemesi 

Sonuçları 

 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme 

Kararlarının Temyiz Ġnceleme Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 
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15. Ġstinabe SoruĢturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Ġstinabe Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Ġstinabe Yoluyla Gelen 

SoruĢturma Dosyalarının Sayısı 

Ġstinabe SoruĢturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

599 20 

 

 

 

16. UzlaĢtırma ile Sonuçlandırılan SoruĢturma Sayısı 

 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığının UzlaĢtırma Dosyaları 

Toplam SoruĢturma Dosya Sayısı 3022 

UzlaĢtırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 1385 

UzlaĢtırma Uygulanan Dosya Sayısı 257 

UzlaĢtırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 1 

 

 

UZLAġMAYA TABĠ 

SUÇ TÜRÜ 
GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 
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Basit Yaralama (TCK 

86/2) 22 18 160 14 15 129 - - - - - - 

Taksirle Bir KiĢinin 

Yaralanmasına Neden 

Olmak (TCK 89) 

- - 19 2 1 19 - - - - - - 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 3 3 17 2 - 23 - - 2 - - - 

Konut 

Dokunulmazlığının 

Ġhlali (TCK 116) 

- - 6 - - 4 - - - - - - 

KiĢilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 
- - 12 - 1 11 - - - - - - 

 

Hakaret (TCK 125) 8 14 184 8 10 163 - - 1 3 - - 
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UZLAġMAYA TABĠ 

SUÇ TÜRÜ 
GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 
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Maddi Edim Manevi Edim 
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HaberleĢmenin 

Gizliliğini Ġhlal (TCK 

132) 

- - - - - - - - - - - - 

KiĢiler Arasındaki 

KonuĢmaların 

Dinlenmesi ve Kayda 

Alınması (TCK 133) 

- - - - - - - - - - - - 

Özel Hayatın 

Gizliliğini Ġhlal (TCK 

134) 
2 - 1 1 - 1 - - - - - - 

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 156) - - - - - - - - - - - - 

KaybolmuĢ veya Hata 

Sonucu Ele GeçirilmiĢ 

EĢya Üzerinden 

Tasarruf (TCK 160) 

- - 2 - - 1 - - 2 - - - 

Açığa Ġmzanın Kötüye 

Kullanılması (TCK 

209) 
- - - - - - - - - - - - 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün Ġhlâli 

(TCK 233) 

- - - - - - - - - - - - 

Ticarî sır, bankacılık 

sırrı veya müĢteri sırrı 

niteliğindeki bilgi veya 

belgelerin açıklanması 

(TCK 239) 

- - - - - - - - - - - - 

Çocuğun Kaçırılması 

ve Alıkonulması (TCK 

234) 
- - - - - - - - - - - - 
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 MÜLHAKAT CUMHURĠYET BAġSAVCILIKLARI 

 KELKĠT CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

 

1.  Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyalarının Temizlenme Oranları
2
 

 

 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyaları 

 Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Kelkit Cumhuriyet 

BaĢsavcılığı 
1381 557 1101 79.72 

 

  

2. ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosyalar 

 

 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığının ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz 

EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

3 5 8 

 

 

3. Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri  

 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığına Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir.  
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4. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığının 
Suç Türlerine Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Hakaret 79 

2 Basit Yaralama 69 

3 Tehdit 78 

4 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 27 

5 Mala Zarar Verme 58 

6 Basit Tehdit 67 

7 Taksirle Birden Fazla KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 57 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 40 

9 
Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 
76 

10 Hırsızlık - 

11 Ġftira 83 

12 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 55 

13 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 57 

14 
Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
- 

15 Silahla Tehdit 77 

16 Dolandırıcılık 64 

17 Görevi Kötüye Kullanma - 

18 
Kullanmak Ġçin UyuĢturucu ve Uyarıcı Madde Kabul Etmek 

veya Bulundurmak 
30 

19 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 90 

20 Resmi Belgede Sahtecilik 70 

 

5. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığının En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul 

Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 1 

2 Basit Yaralama - 

3 Tehdit 1 

4 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 2 

5 Mala Zarar Verme 13 

6 Basit Tehdit - 

7 Hırsızlık - 

8 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 1 

9 Dolandırıcılık 2 

10 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 16 

11 Resmi Belgede Sahtecilik 3 
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6. Yıllara Göre Açılan SoruĢturma Sayısı 

 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığının Son BeĢ Yıla Göre SoruĢturma Dosya Sayıları 

2015 Yılı Gelen Dosya 1058 

2016 Yılı Gelen Dosya 1452 

2017 Yılı Gelen Dosya  1425 

2018 Yılı Gelen Dosya 1343 

2019 Yılı Gelen Dosya 1381 

 

 

7. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin 12-15, 16-18 Ġle 19 ve Üstü 

YaĢ Gruplarına Göre Sayıları 

 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığının 

Suç Türü ve YaĢ Gruplarına Göre ġüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 4 20 360 

2 Basit Yaralama 18 20 308 

3 Tehdit 5 13 205 

4 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 2 7 111 

5 Mala Zarar Verme 5 15 115 

6 Basit Tehdit 1 4 53 

7 
Taksirle Birden Fazla KiĢinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
1 - 29 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 3 35 

9 
Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 
- - 32 

10 Hırsızlık - - - 

11 Ġftira 1 - 24 

12 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 1 - 34 

13 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 83 

14 

Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

- - - 

15 Silahla Tehdit - 2 30 

16 Dolandırıcılık - - 50 

17 Görevi Kötüye Kullanma - - - 

18 
Kullanmak Ġçin UyuĢturucu ve Uyarıcı Madde 

Kabul Etmek veya Bulundurmak 
- 2 42 

19 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme - - 17 

20 Resmi Belgede Sahtecilik - 46 35 

TOPLAM 39 132 1563 
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8. SoruĢturma AĢamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığının En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde 

ġüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Çocuğun Nitelikli Cinsel Ġstismarı 47 

2 UyuĢturucu Madde Ticareti Yapma 38 

3 Hırsızlık 89 

4 Yaralama 5 

5 KiĢiyi Hürriyetinde Yoksun Kılma 17 

TOPLAM 196 

 

 

 

 

9. Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığının Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye 

Sevk Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 15 Adli Kontrol Kararı Verilen 35 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 29 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 32 

Toplam  44 Toplam  67 

 

 

 

 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 
714 

Ġddianame  234 

BirleĢtirme 80 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 51 

Fezleke 22 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
- 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Çocuk Koruma Kanunu 19. M.) 
- 

UzlaĢma - 

Ayırma - 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı - 

Ġdari Yaptırım Kararı - 

TOPLAM 1101 
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11. Savcılık Tarafından Verilen KovuĢturmaya Yer Olmadığına ĠliĢkin Kararlara 

Yapılan Ġtirazların Akıbeti 
 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığının KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karara 

Yapılan Ġtirazın Akıbeti 

Kabul 2 

Red 25 

Ġncelemesi Devam Eden 1 

 

 

12. Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılıkları Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 
 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 228 

Mahkemeler Tarafından Ġade Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 6 

Ġddianamenin Ġadesi Kararlarına KarĢı Savcılık Tarafından 

Yapılan Ġtiraz Sayısı 
- 

Ġtirazın Kabulü Kararı Sayısı - 

Ġtirazın Reddi Kararı Sayısı - 

 

13. Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve 

Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 30 Beraat 8 

Mahkûmiyet 63 Mahkûmiyet 17 

Toplam  93 Toplam  25 

 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz Ġncelemesi 

Sonuçları 

 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının 

Temyiz Ġnceleme Sonuçları 

Onama 8 

Bozma 2 

Düzelterek Onama 2 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da 14 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 26 

 

 

15. Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığının Ġstinabe SoruĢturma Sayıları ve Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığının Ġstinabe Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Ġstinabe Yoluyla Gelen 

SoruĢturma Dosyalarının Sayısı 

Ġstinabe SoruĢturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

348 36 
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16. Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığının UzlaĢtırma ile Sonuçlandırılan SoruĢturma Sayısı 

 

Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığının UzlaĢtırma Dosyaları 

Toplam SoruĢturma Dosya Sayısı 1381 

UzlaĢtırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 789 

UzlaĢtırma Uygulanan Dosya Sayısı 110 

UzlaĢtırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 12 

 

 

UZLAġMAYA TABĠ 

SUÇ TÜRÜ 
Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına 
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Mağdurun YaĢına 
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Basit Yaralama (TCK 

86/2) 
5 6 76 4 6 57 - - - - - - 

Taksirle Bir KiĢinin 

Yaralanmasına Neden 

Olmak (TCK 89) 
- - 7 - - 6 - - - - - - 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 
- 4 12 1 6 12 - - - - - - 

Konut 

Dokunulmazlığının 

Ġhlali (TCK 116) 
- - 2 - - 2 - - - - - - 

KiĢilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 
1 - 6 1 2 7 - - - - - - 

Hakaret (TCK 125) 1 5 93 2 4 80 - - - - - - 

Tehdit (TCK 106/1 

1.Cümle) 
3 3 38 1 1 47 - - - - - - 

Mala Zarar Verme 

(TCK 151) 
1 4 39 1 - 9 - - - - - - 
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UZLAġMAYA TABĠ 

SUÇ TÜRÜ 
Kelkit Cumhuriyet BaĢsavcılığı 
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Özel Hayatın Gizliliğini 

Ġhlal (TCK 134) 
- - 1 - - 1 - - - - - - 

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 156) 
- - 1 - - 1 - - - - - - 

KaybolmuĢ veya Hata 

Sonucu Ele GeçirilmiĢ 

EĢya Üzerinden 

Tasarruf (TCK 160) 

- - 1 - - 1 - - - - - - 

Açığa Ġmzanın Kötüye 

Kullanılması (TCK 209) 
- - 1 - - 1 - - - - - - 

Hizmet Nedeniyle 

Görevi Kötüye 

Kullanma (TCK 155/2) 
- - 3 - - 3 - - - - - - 

Taksirle Birden Fazla 

KiĢinin Yaralanmasına 

Neden Olma (TCK 

89/4) 

- - 3 - - 5 - - - - - - 

Yaralama (TCK  - 1 2 - 1 2 - - - - - - 
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ġĠRAN CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

 

1.  ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyalarının Temizlenme Oranları
3
 

 

 

ġiran GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyaları 

 Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

ġiran Cumhuriyet 

BaĢsavcılığı 
566 268 572 101,06 

 

 

  

2. ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosyalar 

 

 

ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığının ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ 

Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

1 1 3 

 

burada kaldım 

3. Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri  

 

ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 

 

ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığına Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

3 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir.  



41/126 

 

 

 

 

4. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığının 
Suç Türlerine Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 76 

2 Hakaret 88 

3 Tehdit 96 

4 Mala Zarar Verme 61 

5 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 41 

6 Basit Tehdit 115 

7 Yaralama 87 

8 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 52 

9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 64 

10 
Köy Tüzel KiĢiliğine Ait Veya Köylünün Ortak 
Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 

78 

11 Silahla Tehdit 82 

12 Taksirle Birden Fazla KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 53 

13 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme 120 

14 RüĢvet Almak ve Vermek 161 

15 Görevi Kötüye Kullanma 143 

16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 17 

17 Ġftira 113 

18 Dolandırıcılık 222 

19 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 115 

20 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 54 

 

5. ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığının En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili 

Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Mala Zarar Verme 3 

2 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 1 

3 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 1 

4 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 2 

 

 

6. Yıllara Göre Açılan SoruĢturma Sayısı 

 

ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığının Son BeĢ Yıla Göre SoruĢturma Dosya Sayıları 

2015 Yılı Gelen Dosya 470 

2016 Yılı Gelen Dosya 592 

2017 Yılı Gelen Dosya  563 

2018 Yılı Gelen Dosya 571 

2019 Yılı Gelen Dosya 566 
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7. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin 12-15, 16-18 Ġle 19 ve Üstü YaĢ 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığının 

Suç Türü ve YaĢ Gruplarına Göre ġüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Basit Yaralama  7 9 170 

2 Hakaret - 2 168 

3 Tehdit 2 1 98 

4 Mala Zarar Verme - - 40 

5 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 2 - 36 

6 Basit Tehdit - 4 36 

7 
Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 
Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 

- - 27 

8 Yaralama 2 - 23 

9 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma - - 19 

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz - 1 22 

11 Silahla Tehdit - - 19 

12 
Taksirle Birden Fazla KiĢinin Yaralanmasına Neden 
Olma 

- - 21 

13 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme - 1 18 

14 RüĢvet Almak ve Vermek - - 17 

15 Görevi Kötüye Kullanma - - 18 

16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 2 16 

17 Ġftira - - 13 

18 Dolandırıcılık - - 16 

19 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma - 1 13 

20 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme - - 10 

TOPLAM 13 21 800 

 

 

 

 

 

8. ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığının SoruĢturma AĢamasında Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 
Silahla Kemik Kırığına Sebebiyet Verecek 
ġekilde Kasten Yaralamak 

3 

TOPLAM 3 
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9. ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığının Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile 

Mahkemeye Sevk Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 6 Adli Kontrol Kararı Verilen 31 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 19 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 34 

Toplam  25 Toplam  65 

 

 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 
284 

Ġddianame  233 

BirleĢtirme 20 

Görevsizlik 4 

Yetkisizlik 18 

Fezleke 13 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk 

Ceza Kanunu 191. Madde) 
1 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Çocuk Koruma Kanunu 19. M.) 
- 

UzlaĢma - 

Ayırma 21 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 9 

Ġdari Yaptırım Kararı 1 

TOPLAM 605 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen KovuĢturmaya Yer Olmadığına ĠliĢkin Kararlara 

Yapılan Ġtirazların Akıbeti 
 

ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığının KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karara 

Yapılan Ġtirazın Akıbeti 

Kabul - 

Red 8 

Ġncelemesi Devam Eden - 

 

 

12. ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 
 

ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 228 

Mahkemeler Tarafından Ġade Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 4 

Ġddianamenin Ġadesi Kararlarına KarĢı Savcılık Tarafından 

Yapılan Ġtiraz Sayısı 
- 

Ġtirazın Kabulü Kararı Sayısı - 

Ġtirazın Reddi Kararı Sayısı - 
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13. ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve 

Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 29 Beraat 9 

Mahkûmiyet 68 Mahkûmiyet 10 

Toplam  97 Toplam  19 

 

 

 

14. ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının 

Temyiz Ġncelemesi Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz Ġnceleme 

Sonuçları 

Onama 1 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da 18 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 

 

 

 

15. ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığının Ġstinabe SoruĢturma Sayıları ve Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

 

ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığının Ġstinabe Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Ġstinabe Yoluyla Gelen 

SoruĢturma Dosyalarının Sayısı 

Ġstinabe SoruĢturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

176 15 gün 

 

 

 

 

 

 

16. ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığının UzlaĢtırma ile Sonuçlandırılan SoruĢturma 

Sayısı 

 

ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığının UzlaĢtırma Dosyaları 

Toplam SoruĢturma Dosya Sayısı 566 

UzlaĢtırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 330 

UzlaĢtırma Uygulanan Dosya Sayısı 66 

UzlaĢtırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 1 
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UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 
ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) - - 39 - 1 27 - - - - - - 

Taksirle Bir KiĢinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak (TCK 

89/1) 

- - 4 - - 2 - - - - - - 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) - 1 23 1 1 16 - - - - - - 

Konut 

Dokunulmazlığını 

Bozma (TCK 123/1) 
- - 3 - - 2 - - - - - - 

Tehdit (TCK 106/1-

Cümle) - - 37 - 3 32 - - - - - - 

Yaralama (TCK 

125/1) - - 1 - 1 - - - - - - - 

KiĢilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 
- - 5 - - 4 - - - - - - 

Hakaret (TCK 125/1) 
- 1 173 - 1 57 - - - - - - 

Mala Zarar Verme 

(TCK 151/1) 
- - 6 - 1 5 - - - - - - 

Hakkı Olmayan Yere 

Tecavüz Etme (TCK 

154/1) 

- - 2 - - 2 - - - - - - 

Sesli, Yazılı veya 

Görüntülü Bir Ġleti 

Ġle Hakaret (TCK 

125/2) 

- - 5 - - 5 - - - - - - 

HaberleĢmenin 

Gizliliğini Ġhlal 

(TCK 132) 
- - - - - - - - - - - - 
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UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 
ġiran Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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KiĢiler Arasındaki 

KonuĢmaların 

Dinlenmesi ve Kayda 

Alınması (TCK 133) 
- - - - - - - - - - - - 

Özel Hayatın 

Gizliliğini Ġhlal 

(TCK 134) 
- - - - - - - - - - - - 

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 156) - - - - - - - - - - - - 

KaybolmuĢ veya 

Hata Sonucu Ele 

GeçirilmiĢ EĢya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

- - - - - - - - - - - - 

Açığa Ġmzanın 

Kötüye Kullanılması 

(TCK 209) 
- - - - - - - - - - - - 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün Ġhlâli 

(TCK 233) 

- - - - - - - - - - - - 

Ticarî sır, bankacılık 

sırrı veya müĢteri 

sırrı niteliğindeki 

bilgi veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

- - - - - - - - - - - - 

Çocuğun Kaçırılması 

ve Alıkonulması 

(TCK 234) - - - - - - - - - - - - 
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TORUL CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

 

 

1.  Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyalarının Temizlenme Oranları
4
 

 

 

Torul GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyaları 

 Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Torul Cumhuriyet 

BaĢsavcılığı 
807 401 775 96,03 

 

  

  

2. ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosyalar 
 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığının ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz 

EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

1 - 2 

 

 

3. Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri  

 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığına Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

 

4 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir.  



48/126 

 

 

 

4. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığının 
Suç Türlerine Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Hakaret 64 

2 Basit Yaralama  66 

3 Tehdit 52 

4 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 25 

5 
Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 
16 

6 Mala Zarar Verme 59 

7 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 21 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 13 

9 Silahla Tehdit 63 

10 Taksirle Birden Fazla KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 27 

11 
Seyirden Yasaklı KiĢinin Kanunda Belirtilen ġekilde Kolluk 

Kuvvetine Müracaat Etmemesi 
120 

12 Basit Tehdit 59 

13 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 33 

14 Görevi Kötüye Kullanma 105 

15 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme 96 

16 Dolandırıcılık 73 

17 
Ruhsatsız AteĢli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya TaĢıma 

veya Bulundurma 
44 

18 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ EĢya Hakkında Hırsızlık  6 

19 4708 Sayılı Kanuna Muhalefet 4 

20 
Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
71 

 

 

5. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığının En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul 

Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 3 

2 Mala Zarar Verme 8 

3 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 21 

4 Dolandırıcılık 5 

5 
Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan EĢya Hakkında 

Hırsızlık  
6 
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6. Yıllara Göre Açılan SoruĢturma Sayısı 

 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığının Son BeĢ Yıla Göre SoruĢturma Dosya Sayıları 

2015 Yılı Gelen Dosya 931 

2016 Yılı Gelen Dosya 933 

2017 Yılı Gelen Dosya  815 

2018 Yılı Gelen Dosya 981 

2019 Yılı Gelen Dosya 807 

 

 

 

7. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin 12-15, 16-18 Ġle 19 ve Üstü 

YaĢ Gruplarına Göre Sayıları 

 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığının 

Suç Türü ve YaĢ Gruplarına Göre ġüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 5 9 232 

2 Basit Yaralama 6 13 191 

3 Tehdit - 5 176 

4 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma - 1 94 

5 
Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 
- - 85 

6 Mala Zarar Verme  - - 74 

7 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 30 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak - - 29 

9 Silahla Tehdit 1 - 24 

10 
Taksirle Birden Fazla KiĢinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
- - 26 

11 
Seyirden Yasaklı KiĢinin Kanunda Belirtilen ġekilde 

Kolluk Kuvvetine Müracaat Etmemesi 
- - 25 

12 Basit Tehdit - 1 22 

13 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etmek - - 21 

14 Görevi Kötüye Kullanma  - - 20 

15 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme - - 21 

16 Dolandırıcılık - - 13 

17 
Ruhsatsız AteĢli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 

TaĢıma veya Bulundurma 
- - 19 

18 
Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan EĢya 

Hakkında Hırsızlık  
- - 11 

19 4708 Sayılı Yasaya Muhalefet -  2 

20 
Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
- 3 13 

TOPLAM 12 32 1.128 
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8. SoruĢturma AĢamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığının En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde 

ġüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 - - 

TOPLAM - 

 

 

9. Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığının Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile 

Mahkemeye Sevk Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 4 Adli Kontrol Kararı Verilen 18 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 15 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 8 

Toplam  19 Toplam  26 

 

 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 
450 

Ġddianame  242 

BirleĢtirme 29 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 26 

Fezleke 28 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk 

Ceza Kanunu 191. M.) 
- 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Çocuk Koruma Kanunu 19. m.) 
- 

UzlaĢma - 

Ayırma - 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı - 

Ġdari Yaptırım Kararı - 

TOPLAM 775 

 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen KovuĢturmaya Yer Olmadığına ĠliĢkin Kararlara 

Yapılan Ġtirazların Akıbeti 
 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığının KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karara 

Yapılan Ġtirazın Akıbeti 

Kabul 1 

Red 22 

Ġncelemesi Devam Eden - 
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12. Torul Cumhuriyet BaĢsavcılıkları Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 
 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 241 

Mahkemeler Tarafından Ġade Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 1 

Ġddianamenin Ġadesi Kararlarına KarĢı Savcılık Tarafından 

Yapılan Ġtiraz Sayısı 
- 

Ġtirazın Kabulü Kararı Sayısı - 

Ġtirazın Reddi Kararı Sayısı - 

 

 

 

13. Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve 

Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 48 Beraat 1 

Mahkûmiyet 67 Mahkûmiyet 4 

Toplam  115 Toplam  5 

 

 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz Ġncelemesi 

Sonuçları 

 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının 

Temyiz Ġnceleme Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama 1 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da 4 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 5 

 

 

 

15. Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığının Ġstinabe SoruĢturma Sayıları ve Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığının Ġstinabe Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Ġstinabe Yoluyla Gelen 

SoruĢturma Dosyalarının Sayısı 

Ġstinabe SoruĢturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

205 30 
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16. Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığının UzlaĢtırma ile Sonuçlandırılan SoruĢturma 

Sayısı 

 

Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığının UzlaĢtırma Dosyaları 

Toplam SoruĢturma Dosya Sayısı 807 

UzlaĢtırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 438 

UzlaĢtırma Uygulanan Dosya Sayısı 83 

UzlaĢtırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 14 

 

 

UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 
Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun 

YaĢına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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ĠĢ
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 
4 3 70 5 4 56 - - - 3 - - 

Taksirle Bir KiĢinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak (TCK 

89) 

- 1 12 - 1 13 2 - 4 - - - 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 
- 2 58 - 1 46 - - - 2 - - 

Konut 

Dokunulmazlığının 

Ġhlali (TCK 116) 
- - 4 - - 3 - - - - - - 

KiĢilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 
- - 3 - - 3 - - - - - - 

Hakaret (TCK 125) 4 6 90 4 3 91 - - - 7 - - 

HaberleĢmenin 

Gizliliğini Ġhlal 

(TCK 132) 
- - - - - - - - - - - - 

KiĢiler Arasındaki 

KonuĢmaların 

Dinlenmesi ve Kayda 

Alınması (TCK 133) 

- - - - - - - - - - - - 
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UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 
Torul Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun 

YaĢına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
-1

5
 Y

a
Ģ 

G
ru

b
u
 

1
5
-1

8
 Y

a
Ģ 

G
ru

b
u
 

1
8

 Y
a

Ģı
n

d
a

n
 B

ü
y

ü
k

 

1
2
-1

5
 Y

a
Ģ 

G
ru

b
u
 

1
5
-1

8
 Y

a
Ģ 

G
ru

b
u
 

1
8

 Y
a

Ģı
n

d
a

n
 B

ü
y

ü
k

 

P
a

ra
sa

l 
E

d
im

 

B
a

ğ
ıĢ

 E
d

im
i 

S
u

çt
a

n
 M

ey
d

a
n

a
 G

el
en

 

Z
a

ra
rı

n
 G

id
er

il
m

es
i 

Ö
zü

r 
D

il
em

e 

A
ğ

a
ç 

D
ik

il
m

es
i 

K
a

m
u

y
a

 Y
a

ra
rl

ı 
B

ir
 

ĠĢ
te

 Ç
a

lı
Ģm

a
k

 

Özel Hayatın 

Gizliliğini Ġhlal 

(TCK 134) 
- - - - - - - - - - - - 

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 156) 
- - 1 - - 1 - - - - - - 

KaybolmuĢ veya 

Hata Sonucu Ele 

GeçirilmiĢ EĢya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

- - - - - - - - - - - - 

Açığa Ġmzanın 

Kötüye Kullanılması 

(TCK 209) 
- - - - - - - - - - - - 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün Ġhlâli 

(TCK 233) 

- - - - - - - - - - - - 

Ticarî sır, bankacılık 

sırrı veya müĢteri 

sırrı niteliğindeki 

bilgi veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

- - - - - - - - - - - - 

Çocuğun Kaçırılması 

ve Alıkonulması 

(TCK 234) 
- - - - - - - - - - - - 
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C. MAHKEMELERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 MERKEZ ADLĠYESĠ 

 

1. Mahkeme Kararlarına KarĢı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa Ġnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen 

Ġhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal 

Kararları 

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi 

Toplam BaĢvuru Sayısı 

Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal 

Kararları 

GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi 

Toplam BaĢvuru Sayısı 

Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

 

 

 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit 

Edilen Ġhlal Kararları 

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi 

Toplam BaĢvuru Sayısı 

Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

 

 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit 

Edilen Ġhlal Kararları 

GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi 

Toplam BaĢvuru Sayısı 

Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
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2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.
5
 Maddesi Kapsamında Ġdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

 

Tazminat Davaları 

 GümüĢhane 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

Ġdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına ĠliĢkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 
7  

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 6  

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 1  

Yetkisizlik Karar Sayıları -  

Manevi Tazminat Miktarı 75.000,00  

Maddi Tazminat Miktarı 30.854,12  

 

 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 

Vekâlet Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi 88 x 5.450,00 = 479.600,00 

GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi 54.500,00 

GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği - 

GümüĢhane Ġcra Ceza Mahkemesi - 

TOPLAM 534.100,00 

 

 

 

 
5 CMK - YEDĠNCĠ BÖLÜM: KORUMA TEDBĠRLERĠ NEDENĠYLE TAZMĠNAT TAZMĠNAT ĠSTEMĠ 

 Madde 141 - (1) Suç soruĢturması veya kovuĢturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koĢullar dıĢında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuĢturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya iĢlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir Ģekilde gerçekleĢtirilen,  
 j) EĢyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koĢulları oluĢmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eĢyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dıĢı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  
 KiĢiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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4. Davaların Temizlenme Oranları
6
 

 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 

Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

GümüĢhane  Ağır Ceza 

Mahkemesi 
270 249 461 170.74 

GümüĢhane  Asliye Ceza 

Mahkemesi 
815 897 890 109,20 

GümüĢhane Sulh Ceza 

Hâkimliği 
1051 9 1048 99,71 

GümüĢhane  Ġnfaz Hâkimliği 562 - 562 100 

GümüĢhane  Ġcra Ceza 

Mahkemesi 
61 11 47 77,04 

GümüĢhane  Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
619 674 442 71,40 

GümüĢhane  Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
700 71 674 96,28 

GümüĢhane  Kadastro 

Mahkemesi 
24 27 27 112,5 

GümüĢhane  Ġcra Hukuk 

Mahkemesi 
71 23 45 63,38 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı VerilmiĢ ve 6 

Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri 

Ġnfaz EdilmemiĢ Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

GümüĢhane Ağır Ceza 

Mahkemesi 
8 10 13 

GümüĢhane Asliye Ceza 

Mahkemesi 
14 7 20 

GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği - - - 

 

 

 

 

 

6 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir. 
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6. Mahkemeler Tarafından Ġletilen ve Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli 

ĠĢbirliği Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

GümüĢhane  Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2 

Kırmızı Bülten 

1 

Ġade Talepnamesi 

- 2 Irak 

GümüĢhane  Asliye Ceza M - - - - 

GümüĢhane  Sulh Ceza H - - - - 

GümüĢhane  Ġnfaz Hakimliği - - - - 

GümüĢhane  Ġcra Ceza M - - - - 

GümüĢhane  Asliye Hukuk M - - - - 

GümüĢhane  Sulh Hukuk M - - - - 

GümüĢhane  Kadastro M - - - - 

GümüĢhane  Ġcra Hukuk M - - - - 

 

 

Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

GümüĢhane  Ağır Ceza M. - - - - 

GümüĢhane  Asliye Ceza M. - - - - 

GümüĢhane  Sulh Ceza H. - - - - 

GümüĢhane  Ġnfaz Hakimliği - - - - 

GümüĢhane  Ġcra Ceza M. - - - - 

GümüĢhane  Asliye Hukuk M - - - - 

GümüĢhane  Sulh Hukuk M - - - - 

GümüĢhane  Kadastro M - - - - 

GümüĢhane  Ġcra Hukuk M - - - - 

 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

GümüĢhane Ağır Ceza M 3 - 2 1 1 

GümüĢhane Asliye Ceza M - - 1 4 5 

GümüĢhane Sulh Ceza H - - - - - 

GümüĢhane Ġnfaz Hakimliği - - - - - 

GümüĢhane Ġcra Ceza M - - - 4 4 

GümüĢhane Asliye Hukuk M - - - - - 

GümüĢhane Sulh Hukuk M - - - - - 

GümüĢhane Kadastro M - - - - - 

GümüĢhane Ġcra Hukuk M - - - - - 
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8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

GümüĢhane Ağır Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - 

GümüĢhane Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - 

GümüĢhane Sulh Ceza 

Hakimliği 
- - - - - 

GümüĢhane Ġnfaz Hakimliği - - - - - 

GümüĢhane Ġcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - 

GümüĢhane Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

GümüĢhane Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

GümüĢhane Kadastro 

Mahkemesi 
- - - - - 

GümüĢhane Ġcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

 

 

 

 

 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311
7
 maddesi) Talep Sayıları 

 

 

7 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ  HÜKÜMLÜ LEHĠNE YARGILAMANIN 

YENĠLENMESĠ NEDENLERĠ  

 Madde 311 - (1) KesinleĢen bir hükümle sonuçlanmıĢ bir dava, aĢağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)DuruĢmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaĢılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiĢ olan bir tanık veya bilirkiĢinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt 

veya ihmal ile gerçek dıĢı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaĢılırsa.  

 c) Hükme katılmıĢ olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dıĢında, aleyhine ceza kovuĢturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiĢ ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmıĢ olup da bu hüküm kesinleĢmiĢ diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmıĢ ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız baĢına veya önceden sunulan delillerle birlikte 

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm 

edilmesini gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit 

edilmiĢ olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleĢtiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ 

kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesine yapılan baĢvurular üzerine verilecek kararlar 
hakkında uygulanır. 
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Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi - - - 

GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği - - - 

GümüĢhane Ġnfaz Hakimliği - - - 

GümüĢhane Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

GümüĢhane Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - 

GümüĢhane Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

GümüĢhane Kadastro Mahkemesi - - - 

GümüĢhane Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

10. Yargılamanın Ġadesi (HMK 375
8
 maddesi) Talep Sayıları 

 

 

Yargılamanın Ġadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi - - - 

GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği - - - 

GümüĢhane Ġnfaz Hakimliği - - - 

GümüĢhane Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

GümüĢhane Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

GümüĢhane Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

GümüĢhane Kadastro Mahkemesi - - - 

GümüĢhane Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

 
8 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın Ġadesi Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1)AĢağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teĢekkül etmemiĢ olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar 

vermiĢ veya karara katılmıĢ bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüĢ ve karara bağlanmıĢ olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiĢ olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiĢ veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiĢ olması. 

 e) Ġfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) BilirkiĢi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleĢmiĢ baĢka bir hükümle ortadan kalkmıĢ olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranıĢta bulunmuĢ olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleĢmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiĢ ve bu hükmün de kesinleĢmiĢ olması. 

 i) Kararın, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit edilmiĢ olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleĢmiĢ bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiĢ olması Ģartına bağlıdır. Delil yokluğundan baĢka bir sebeple ceza 

kovuĢturmasına baĢlanamamıĢ veya mahkûmiyet kararı verilememiĢ ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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11. Temyiz ve Ġstinaf Ġncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

GümüĢhane Ağır Ceza 

Mahkemesi 
- 1 - - - 15 16 

GümüĢhane Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 2 2 2 - 31 38 

GümüĢhane Sulh Ceza 

Hakimliği 
- - - - - - - 

GümüĢhane Ġnfaz Hakimliği        

GümüĢhane Ġcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

GümüĢhane Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
2 37 6 2 - 32 79 

GümüĢhane Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 5 5 

GümüĢhane Kadastro 

Mahkemesi 
- - - - - 12 12 

GümüĢhane Ġcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

 

 

 

 

 

Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi - 6 17 - - 

ĠĢlemsiz 

Ġade  

3 

207 

GümüĢhane Asliye Ceza 

Mahkemesi 
7 14 25 - 7 - 123 

GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği - - - - - - - 

GümüĢhane Ġcra Ceza Mahkemesi - - 3 - - - 2 
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Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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GümüĢhane  Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
4 6 4 3 - - 96 

GümüĢhane  Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - 1 - - - 2 

GümüĢhane  Kadastro Mahkemesi - - - - - - 7 

GümüĢhane  Ġcra Hukuk 

Mahkemesi 
2 2 - - - - 6 

 

 

 

 

 

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

GümüĢhane Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 KamulaĢtırma 454 

2 Alacak (ĠĢçi ĠĢveren ĠliĢkisi) 508 

3 Tapu iptali ve Tescili  658 

4 BoĢanma Davaları (ÇekiĢmeli) 280 

5 BoĢanma Davaları (AnlaĢmalı) 49 

6 Ġtirazın Ġptali - Kaldırılması Davaları 455 

7 Hakem Kurulu ve Tük. Davaları 180 

8 Çocuk Koruma Kararı Davaları 10 

9 Çocuk Mallarını Koruma Davaları 13 

10 ĠĢ Davaları (Bağkur Sig. Tespiti) 348 

11 Tazminat 631 

12 Velayet 161 

13 Nüfus Davaları  103 

 

 

 



62/126 

 

 

 

GümüĢhane Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Mirasçılık Belgesi Ġstemi 3 

2 Mirasın Gerçek Reddi 39 

3 Vesayet 83 

4 Ortaklığın Giderilmesi 295 

5 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 358 

6 SatıĢa Ġzin 324 

7 Ġtirazın Ġptali 222 

8 Vasiyetnamenin Açılması 26 

9 Kayyımlık 69 

10 Kazai RüĢt 19 

11 Kiralananın Tahliyesi 332 

12 Gaiplik 106 

13 Tapu Kaydında Düzeltim 182 

14 Tedavi Amaçlı Koruma Kararı 95 

 

 

 

GümüĢhane Kadastro Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Kadastro Tespitine Ġtiraz 450 

 

 

 

GümüĢhane Ġcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Ġcra Takibine itiraz (Borca Ġtiraz) 274 

2 Memur Muamelesini ġikayet  80 

3 Kiralananın tahliyesi 107 

4 Takibin iptali  94 

5 Kıymet Takdirine itiraz  188 

6 Ġhalenin Feshi 57 

7 Ġmzaya itiraz  91 

8 Yetki Ġtirazı 33 
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GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 
UyuĢturucu ve Uyarıcı Madde Tic. Yapma veya Sağlama 

(TCK 188/3) 
130 

2 Örgüte Bilerek veya Ġsteyerek Yardım Etmek  (TCK 220/7) 284 

3 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma (TCK 314/2) 205 

4 Kasten Öldürme (TCK 81/1) 284 

5 Basit Yaralama (TCK 86/2) 289 

6 Resmi Belgede Sahtecilik (TCK.204/1) 358 

7 Kamu Kurum ve Kur. Zararına Dol. (TCK.158/1-e) 292 

8 Kamu Görevl. Resmi Belgede Sahteciliği  (TCK 204/2) 449 

9 
BaĢkasına Ait Banka ve Kredi Kartının Ġzinsiz Kullanılması 

Suretiyle Yarar Sağlama (TCK 245/1) 
720 

10 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma (TCK 109/1) 94 

11 Dolandırıcılık (TCK 157/1) 249 

12 Çocuğun Nitelikli Cinsel Ġstismarı (TCK 103/2) 343 

13 
Cebir,Tehdit veya Hile Kullanarak KiĢiyi Hürriyetinden 

Yoksun Kılma (TCK 109/2) 
313 

14 Nitelikli Cinsel Saldırı (TCK 102/2) 227 

15 

KiĢinin Kendisini Kamu Görevlisi veya Banka, Sigorta, Kredi 

Kurumlarının ÇalıĢanı Olarak Tanıtması Suretiyle 

Dolandırıcılık  (TCK 158/1-1) 

192 

16 Silahla Yağma (TCK 149/1-a) 192 

17 
BiliĢim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık (TCK 158/1-f) 
254 

18 Çocuğun Cinsel Ġstismarı (TCK 103/1-1) 253 

19 Görevi Kötüye Kullanmak (TCK 257/1) 367 

20 Taksirle Ölüme ve Yaralamaya Neden Olmak  (TCK 85/2) 183 
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GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Hakaret 451 

2 Basit Tehdit 482 

3 Basit Yaralama 440 

4 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme 435 

5 
Alkol veya UyuĢturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 

236 

6 
BaĢkasına Ait Banka veya Kredi BaĢkasına Ait Banka veya 

Kredi Kartının Ġzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 

576 

7 Kamu Malına Zarar Verme 410 

8 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir Ġleti ile Hakaret 473 

9 
Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan EĢya Hakkında 

Hırsızlık 

453 

10 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

499 

11 Mala Zarar Verme 392 

12 Tehdit 450 

13 Suçu ve Suçluyu Övmek 540 

14 Kamu Kurum ve KuruluĢlarındaki EĢya Hakkında Hırsızlık 406 

15 
Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 

378 

16 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 442 

17 Yaralama 442 

18 Silahla Tehdit 460 

19 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 458 

20 
Orman Alanlarının ĠĢgali Ormandan Faydalanma ve Orman 

Ġçinde YerleĢilmesi 

633 

 

 

 

GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Kabahatler ve Ġdari Para Cezaları  50 

2 Müsadere Kararları 20 

3 Arama Kararları 1 

4 El Koyma Kararları  1 

5 Yakalama Talebi 2 

6 Takipsizliğe Ġtiraz  3 

7 Genetik Ġnceleme Talepleri 1 

8 Vücuttan Örnek Alınması 1 

9 ĠletiĢimin Tespiti 1 

10 Tutukluluğun Gözden Geçirilmesi 1 
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GümüĢhane Ġcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 164 

2 Çekle Ġlgili Yasaklara ve Ġhtara Uymama 184 

3 Borçlunun Ödeme ġartını Ġhlali 128 

4 KarĢılık Çek Düzenlenmesi 73 

5 Çekle Ġlgili KarĢılıksızdır ĠĢlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme 98 

6 Nafaka Hükümlerine Uymamak 147 

7 KarĢılıksız Çek KeĢide Etmek 172 

 

 

 

GümüĢhane Ġnfaz Hakimliği 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 - - 

 

 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türü Bakımından 

ĠĢlemden Kaldırılan ve AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

GümüĢhane Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Alacak Davası (ĠĢçi ĠĢveren ĠliĢkisinden Kayn.) 6 

2 Tapu Ġptali Tescil Davası 10 

3 BoĢanma 6 

4 Hakem Kurulu Kararına Ġtiraz 2 

5 Tazminat 2 

TOPLAM 26 

 

 

 

GümüĢhane Sulh Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Mirasçılık Belgesi Ġstemi 3 

2 Kayyım  1 

3 Ortaklığın Giderilmesi  2 

4 Ġtirazın Ġptali  1 

TOPLAM 7 
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GümüĢhane Kadastro Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

TOPLAM - 

 

 

GümüĢhane Ġcra Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ġcra Emrine Ġtiraz 2 

2 Ġcra Takibine Ġtiraz (Borca Ġtiraz) 2 

3 ġikayet (Ġcra Memur Muamelesi) 1 

4 Kıymet Takdirine Ġtiraz 2 

TOPLAM 7 

 

 

GümüĢhane Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 BoĢanma 7 

2 Tapu Ġptali Ve Tescil Davası  6 

3 Tazminat 2 

4 Hakem Kararına Ġtiraz 2 

5 Alacak Davası (ĠĢçi ĠĢveren ĠliĢkisi) 2 

TOPLAM 19 

 

 

GümüĢhane Sulh Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi 1 

2 Mirasçılık Belgesi Ġstemi 2 

3 Gaiplik 1 

4 Ġtirazın Ġptali 1 

TOPLAM 5 

 

 

GümüĢhane Kadastro Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

TOPLAM  
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GümüĢhane Ġcra Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ġcra Takibine Ġtiraz (Borca Ġtiraz) 1 

TOPLAM 1 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama 
Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 
Toplam 

GümüĢhane Sulh Ceza 

Hâkimliği 
35 100 13 148 

 

 

 

 

 

15. Adli Kontrol Tedbirleri
9
 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

 

9 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruĢturmada, Ģüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, Ģüphelinin aĢağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dıĢına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak baĢvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kiĢilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraĢlarına iliĢkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taĢıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karĢılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuĢturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) ġüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taĢıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karĢılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kiĢisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* ġüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında Ģüphelinin meslekî 

uğraĢılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, Ģahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 
salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koĢulu aranmaksızın adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 
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CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

GümüĢhane Ağır Ceza 

Mahkemesi 
109 88 - 197 

GümüĢhane Asliye Ceza 

Mahkemesi 
46 60 - 106 

GümüĢhane Sulh Ceza Hâkimliği 21 11 - 32 

 

 

16. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü YaĢ Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

 

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Zimmet - - 6 

2 ġantaj - - 1 

3 Silahla Yağma - 1 5 

4 Basit Yaralama - 1 7 

5 Dolandırıcılık - - 16 

6 Kasten Öldürmek 2 2 4 

7 Tasarlayarak Öldürmek - - 2 

8 Nitelikli Cinsel Saldırı - - 3 

9 Çocuğun Cinsel Ġstismarı 1 1 4 

10 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olmak - - 100 

11 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma - 1 7 

12 Çocuğun Nitelikli Cinsel Ġstismarı - 1 1 

13 Örgüte Bilerek ve Ġsteyerek Yardım Etme - - 4 

14 Taksirle Ölüme ve Yaralamaya Neden Olmak - - 15 

15 Devletin Birliğini ve Ülke Bütünlüğünü 

Bozma 

- 3 3 

16 Birden Fazla KiĢi Tarafından Birlikte Yağma - 1 4 

17 
UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 
- - 24 

18 
Basın ve Yayın Araçlarının Sağladığı 

Kolaylıktan Yararlanmak Suretiyle 

Dolandırıcılık 

- - 4 

19 
BiliĢim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

- - 31 

20 
KiĢinin Kendisini Kamu Görevlisi veya 

Banka, Sigorta Kredi Kurumlarının ÇalıĢanı 

olarak Tanıtılması veya bu kurumlarla iliĢkili 

olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

1 1 31 

TOPLAM 4 12 272 
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GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 2 7 87 

2 Hakaret 2 8 157 

3 Yaralama 1 9 30 

4 Basit Yaralama 5 11 183 

5 Silahla Tehdit 1 - 21 

6 Mala Zarar Verme 3 3 22 

7 Kamu Malına Zarar Verme - 4 14 

8 2863 Sayılı Yasaya  Muhalefet - 1 18 

9 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme - 4 35 

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 63 

11 Trafik Güvenliği Ġçin Tehlikeye Sokma - 2 24 

12 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan - - 28 

13 
Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
- - 22 

14 Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir Ġleti ile Hakaret 1 1 15 

15 
Alkol veya UyuĢturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
- 1 52 

16 
Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan EĢya 

Hakkında Hırsızlık 
1 7 9 

17 
Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 
- - 223 

18 
BaĢkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

Ġzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
1 2 22 

19 
Seyirden Yasaklı KiĢinin Kanunda Belirtilen 

ġekilde Kolluk Kuvvetine Müracaat Etmemesi 
- 1 6 

20 

Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

- 1 24 

TOPLAM 17 62 1055 
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17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok ĠĢlediği 20 Suç Türü  

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri  

1 Çocuğun Cinsel Ġstismarı 5 

2 Kasten Öldürme 4 

3 Çocuğun Nitelikli Cinsel Ġstismarı 7 

4 Özel Hayata ĠliĢkin Görüntü ve Sesleri ĠfĢa Etme 2 

5 Basit Yaralama 2 

6 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 2 

7 Hukuka Aykırı Olarak KiĢisel Verileri Kaydetmek 2 

8 
KiĢinin Kendisini Kamu Görevlisi veya Kredi Kurumlarının ÇalıĢanı Olarak 

Göstermesi Suretiyle Dolandırıcılık 
2 

9 KiĢisel Verileri Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirmek ve Yaymak 2 

10 Basit Tehdit 2 

11 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 2 

12 Mala Zarar Verme 2 

13 ġantaj 2 

14 Çocukları FuhuĢa TeĢvik Etmek veya Yaptırmak veya Aracılık Etmek 2 

15 On Ġki YaĢından Küçük Mağdurların Cinsel Ġstismarı 1 

16 Hırsızlık 1 

17 Kamu Kurumları ve KuruluĢlarındaki EĢya Hakkında Hırsızlık 1 

18 
BaĢkasını Bir Malı Teslimi veya Malın Alınmasına KarĢı Koymamaya 

Mecbur Kılmak Suretiyle Yağma 
1 

19 Nitelikli Yağma 1 

20 Konutta ve Eklentilerinde Yağma 1 

 

 

 

GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Basit Yaralama 

2 Hırsızlık 

3 Mala Zarar Verme 

4 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan EĢya Hakkında Hırsızlık 

5 Adet Gereği Açıkta BırakılmıĢ EĢya Hakkında Hırsızlık 

6 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 

Hırsızlık 

7 Yaralama 

8 Hakaret 

9 ĠĢyeri Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 

10 Tehdit 

11 Ġbadethanelere ve Mezarlıklara Zarar Verme 

12 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme 

13 CumhurbaĢkanına Hakaret 

14 Ġbadete AyrılmıĢ EĢya Hakkında Hırsızlık 

15 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 

16 Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir Ġleti ile Hakaret 

17 Kamu Malına Zarar Verme 

18 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 

19 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 

20 Halkı Din ve DüĢmanlığa Alenen Tahrik Etme 
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GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği Suç Türleri 

- - 

 

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar Ġçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 18 270 

Karara Çıkan Dosya 44 235 

 

GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

GümüĢhane Ġcra Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

 

GümüĢhane Ġnfaz Hakimliği Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi Ġçerisinde Yeniden Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi Ġçerisinde Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi 3 

GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi 45 

GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği - 

GümüĢhane Ġnfaz Hakimliği - 

GümüĢhane Ġcra Ceza Mahkemesi - 
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20. Ġade Edilen Ġddianame Sayısı  

 

Ġade Edilen Ġddianameler 

Mahkeme 
Ġtiraz 

edilen 

Ġtiraz 

edilmeden 

kesinleĢen 

Ġtiraz üzerine 

kabul edilen 

Ġtiraz üzerine 

reddedilen 

GümüĢhane Ağır Ceza 

Mahkemesi 
3 15 1 1 

GümüĢhane Asliye Ceza 

Mahkemesi 
6 3 3 3 

TOPLAM     

 

 

 

 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi 5 30 

GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi 7 5 

GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği - 7 

GümüĢhane Ġnfaz Hakimliği   

GümüĢhane Ġcra Ceza Mahkemesi - - 

GümüĢhane Asliye Hukuk Mahkemesi 1 8 

GümüĢhane Sulh Hukuk Mahkemesi 5 31 

GümüĢhane Kadastro Mahkemesi   

GümüĢhane Ġcra Hukuk Mahkemesi 1 2 

 

 

 

 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi 2 

GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi 2 

GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği - 

GümüĢhane Ġnfaz Hakimliği  

GümüĢhane Ġcra Ceza Mahkemesi 2 

GümüĢhane Asliye Hukuk Mahkemesi 1,40 

GümüĢhane Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

GümüĢhane Kadastro Mahkemesi 13 

GümüĢhane Ġcra Hukuk Mahkemesi 1,58 
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 MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ 

  

             KELKĠT ADLĠYESĠ 

 

1. Mahkeme Kararlarına KarĢı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa Ġnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal Kararları 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal 

Kararları 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi Toplam 

BaĢvuru Sayısı 

Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit 

Edilen Ġhlal Kararları 

Kelkit  Asliye Ceza Mahkemesi Toplam 

BaĢvuru Sayısı 

Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.
10

 Maddesi Kapsamında Ġdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi 

Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 Kelkit Ceza 

Mahkemesi 

 

Ġdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına ĠliĢkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 
-  

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları -  

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları -  

Yetkisizlik Karar Sayıları -  

Manevi Tazminat Miktarı -  

Maddi Tazminat Miktarı -  

 
10 CMK - YEDĠNCĠ BÖLÜM: KORUMA TEDBĠRLERĠ NEDENĠYLE TAZMĠNAT TAZMĠNAT ĠSTEMĠ 
 Madde 141 - (1) Suç soruĢturması veya kovuĢturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koĢullar dıĢında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuĢturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya iĢlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir Ģekilde gerçekleĢtirilen,  
 j) EĢyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koĢulları oluĢmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eĢyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dıĢı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  
 KiĢiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 
 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
 



74/126 

 

 

 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi - 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - 

TOPLAM - 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları
11

 
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 

Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 272 451 368 135 

Kelkit Sulh Ceza Hâkimliği 274 29 264 96 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi 17 10 17 100 

Kelkit Asliye Hukuk Mahk. 441 550 382 86 

Kelkit Sulh Hukuk Mahk. 767 173 796 103 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi 30 16 18 60 

 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı VerilmiĢ ve 6 Aydan Az / 

6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri Ġnfaz 

EdilmemiĢ Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 4 4 8 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - - - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

11 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir. 
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6. Mahkemeler Tarafından Ġletilen ve Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği 

Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler 

Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 5 1 4 
Fransa 

Almanya 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - - - - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

 

 

Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler 

Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

Kelkit Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - - - - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Kelkit Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - 

Kelkit Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - 

Kelkit Ġcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - 

 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi - -  1 1 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - - - - - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

Kelkit Asliye Hukuk Mahk. - - - - - 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

 

 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 
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Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - - - - - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

Kelkit Asliye Hukuk Mahk. - - - - - 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311
12

 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - - - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

Kelkit Asliye Hukuk Mahk. - - - 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

10. Yargılamanın Ġadesi (HMK 375
13

 maddesi) Talep Sayıları 

 

12 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ  HÜKÜMLÜ LEHĠNE YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ 

NEDENLERĠ  
 Madde 311 - (1) KesinleĢen bir hükümle sonuçlanmıĢ bir dava, aĢağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 
yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)DuruĢmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaĢılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiĢ olan bir tanık veya bilirkiĢinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 
gerçek dıĢı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaĢılırsa.  

 c) Hükme katılmıĢ olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dıĢında, aleyhine ceza kovuĢturmasını veya bir ceza ile 

mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiĢ ise.  
 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmıĢ olup da bu hüküm kesinleĢmiĢ diğer bir hüküm ile ortadan 

kaldırılmıĢ ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız baĢına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 
alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek nitelikte 

olursa. 

 f) Ceza hükmünün, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 

verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit edilmiĢ olması. Bu 

hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleĢtiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararları ile, 
4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesine yapılan baĢvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 

13 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın Ġadesi Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1)AĢağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teĢekkül etmemiĢ olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiĢ veya karara 

katılmıĢ bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüĢ ve karara bağlanmıĢ olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiĢ olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiĢ veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde ikrar 

edilmiĢ olması. 

 e) Ġfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) BilirkiĢi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleĢmiĢ baĢka bir hükümle ortadan kalkmıĢ olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranıĢta bulunmuĢ olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleĢmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 

bir hüküm verilmiĢ ve bu hükmün de kesinleĢmiĢ olması. 

 i) Kararın, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit edilmiĢ olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleĢmiĢ bir ceza 
mahkûmiyet kararı ile belirlenmiĢ olması Ģartına bağlıdır. Delil yokluğundan baĢka bir sebeple ceza kovuĢturmasına baĢlanamamıĢ veya 
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Yargılamanın Ġadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - - - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

11. Temyiz ve Ġstinaf Ġncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 
Geri 

Çevirme 
Yargıtay’

da 
Giden 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 5 5 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - - - - - - - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 1 1 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi - 1 - - - 1 2 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

 

Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 2 - - - 48 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - - - - - - - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - - 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                         
mahkûmiyet kararı verilememiĢ ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Tazminat 690 

2 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 7 

3 Tapu Ġptali ve Tescil 591 

4 BoĢanma 22 

5 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi) 452 

6 Çocuk Mallarının Korunması 3 

7 Nüfus (Ana Baba Adının DeğiĢtirilmesi) 708 

8 Elatmanın Önlenmesi (Zilyet Olun. TaĢın) 431 

9 Alacak (Hizmet Söz. Kaynaklanan) 498 

10 Vasiyetnamenin Tenfizi 375 

11 Kooperatifin Dağılması Ġstemli 207 

12 Alacak (Okuma Öğrenme Gider. Tahs.) 453 

13 SatıĢa Ġzin 2 

14 Velayet (Velayetin DeğiĢtirilmesi) 130 

15 KamulaĢtırma (TaĢınmaz Tesc. Ġstemli) 293 

16 Ġtirazın Ġptali 21 

17 KamulaĢtırma (Bedel Tespit ve Tescili) 373 

18 Kıymetli Evrak Ġptali (Çek Ġptali) 248 

19 Nüfus (Ad ve Soyadının Düzeltilmesi) 99 

20 BoĢanma (Evl. Bir. Tem. Sars. Nedeniyle) 219 

 

Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi 2 3 3 - - - 44 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi 1 - - - - - 5 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi - - 3 - - - 2 
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Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 224 

2 SatıĢa Ġzin 54 

3 Vesayet 109 

4 Tapu Kaydında Düzeltim (Kay. Düz. Ġs.) 379 

5 Mirasçılık Belgesi Ġstemi 46 

6 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 1484 

7 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet) 467 

8 Zayii Belgesi Verilmesi 63 

9 Tapu Kaydında Düzeltim (Terkin Ġst.) 432 

10 Mirasın Gerçek Reddi 17 

11 Vasiyetname Açılması (Noter) 119 

12 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 127 

 

 

 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Ġhalenin Feshi 68 

2 Ġcra Takibine Ġtiraz 186 

3 ġikayet (Ġcra Memuru Muamelesi) 137 

4 Ġcra Emrine Ġtiraz 125 

5 Kıymet Takdirine Ġtiraz 81 

6 Takibini Taliki veya Ġptali 211 

 

 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 376 

2 
Ruhsatsız AteĢli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya TaĢıma 
veya Bulundurma 

251 

3 Hakaret 385 

4 Mala Zarar Verme 487 

5 Yaralama 405 

6 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 567 

7 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 514 

8 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet (63/2) 259 

9 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet (63/-1-2-1) 360 

10 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 
Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

695 

11 Silahla Tehdit 390 
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12 Hırsızlık 1167 

13 EĢya Müsaderesi 431 

14 
Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 
Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 

350 

15 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 513 

16 Basit Tehdit 351 

17 Tehdit 485 

18 
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan EĢya Hakkında 
Hırsızlık 

799 

19 
Binanın Eklentileri Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ EĢya 
Hakkında Hırsızlık 

586 

20 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme 604 

 

 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 - - 

 

 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Tüz. KiĢ. Sorumlusunun KarĢ. Çek. Düz. 213 

2 KarĢılık Çek KeĢide Etmek 218 

3 Çekle Ġlgili KarĢılıksız ĠĢlem Yap. Seb. Olma 177 

4 Nafaka Hükümlerine Uymamak 126 

5 Borçlunun Ödeme ġartını Ġhlal 127 

 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türü Bakımından ĠĢlemden 

Kaldırılan ve AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Elatmanın Önlenmesi 2 

2 Alacak 1 

3 Tapu Ġptal ve Tescili 1 

4 Vasiyetnamenin Tenfizi 2 

5 Tazminat 2 

6 BoĢanma 3 

7 Kıymetli Evrak Ġptali 1 

8 Nüfus 1 

TOPLAM 13 
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Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Mirasçılık Belgesi Ġstemi 3 

2 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 1 

3 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 1 

4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 2 

5 Tapu Kaydında Düzeltim (Terkin Ġstemli) 1 

TOPLAM 8 

 

 

 

 

 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Ġcra Takibine Ġtiraz 1 

TOPLAM 1 

 

 

 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat 2 

2 Elatmanın  Önlenmesi 2 

3 Tapu Ġptal ve Tescili 1 

4 Alacak 1 

5 Nüfus 1 

6 BoĢanma 4 

TOPLAM 11 

 

 

 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Mirasçılık Belgesi Ġstemi 2 

2 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 2 

3 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 1 

4 Tapu Kaydında Düzeltim (Terkin Ġstemli) 1 

5 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 1 

TOPLAM 7 
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Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ġcra Takibine Ġtiraz 1 

TOPLAM 1 

 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Kelkit Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama 
Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Kelkit Sulh Ceza Hâkimliği 9 21 2 32 

 

 

 

 

 

15. Adli Kontrol Tedbirleri
14

 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

 

14 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  ADLÎ KONTROL  
 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruĢturmada, Ģüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, Ģüphelinin aĢağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dıĢına çıkamamak. 
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak baĢvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kiĢilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraĢlarına iliĢkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taĢıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karĢılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuĢturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
 f) ġüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 
 g) Silâh bulunduramamak veya taĢıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karĢılığında adlî emanete 

teslim etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kiĢisel güvenceye bağlamak. 
 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 
 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* ġüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında Ģüphelinin meslekî 

uğraĢılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, Ģahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 
salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koĢulu aranmaksızın adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 

 



83/126 

 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 6 13 5 24 

Kelkit Sulh Ceza Hâkimliği 13 13 --- 26 

 

 

 

 

 

16. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü YaĢ Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 1 18 

2 Hakaret - 3 55 

3 Yaralama - 6 7 

4 Hırsızlık - - 4 

5 Basit Tehdit - - 9 

6 Basit Yaralama - - 98 

7 Silahla Tehdit - 1 6 

8 EĢya Müsaderesi - - 6 

9 Mala Zarar Verme 4 2 9 

10 Görevi Yaptırmamak Ġçin Derenme - - 6 

11 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 5 

12 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme - - 4 

13 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 6 

14 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma - 1 9 

15 
Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda 
Silahla AteĢ Etme 

- - 9 

16 
Alkol veya UyuĢturucu Maddenin Etkisi 
Altındayken Araç Kullanma 

- - 7 

17 
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan 
EĢya Hakkındı Hırsızlık 

- - 4 

18 
Ruhsatsız AteĢli Silahlarla Mermileri Satın Alma 
veya TaĢıma veya Bulundurma 

- - 10 

19 
Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 
Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 

- - 21 

20 
Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde 
Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 
Kullanmak  

- 1 8 

TOPLAM 4 15 301 
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17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok ĠĢlediği 20 Suç Türü 

 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri  

1 Mala Zarar Verme 6 

2 Yaralama 3 

3 Tehdit 2 

4 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 2 

5 Hakaret 2 

6 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 

Hırsızlık 
2 

7 Silahla Tehdit 1 

8 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan EĢya Hakkında Hırsızlık 1 

9 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 1 

 

 

 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği Suç Türleri  

1 - - 

 

 

 

 

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar Ġçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 5 193 

Karara Çıkan Dosya 1 45 

 

 

 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

 

 

 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 
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19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi Ġçerisinde Yeniden Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi Ġçerisinde Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - 

 

 

 

20. Ġade Edilen Ġddianame Sayısı  

 

Ġade Edilen Ġddianameler 

Mahkeme 
Ġtiraz 

edilen 

Ġtiraz 

edilmeden 

kesinleĢen 

Ġtiraz üzerine 

kabul edilen 

Ġtiraz üzerine 

reddedilen 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 6 6 - - 

TOPLAM 6 6 - - 

 

 

 

 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi - 1 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - - 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi 2 1 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi - 7 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi - 1 

 

 

 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi 2 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi 1,92 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi 2,02 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi 2 
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  ġĠRAN ADLĠYESĠ 
 

1. Mahkeme Kararlarına KarĢı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa Ġnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal 

Kararları 

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi Toplam 

BaĢvuru Sayısı 

Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit 

Edilen Ġhlal Kararları 

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi Toplam 

BaĢvuru Sayısı 

Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.
15

 Maddesi Kapsamında Ġdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi 

Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 

ġiran Asliye 

Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

Ġdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına ĠliĢkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 
-  

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları -  

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları -  

Yetkisizlik Karar Sayıları -  

Manevi Tazminat Miktarı -  

Maddi Tazminat Miktarı -  

 

 
15 CMK - YEDĠNCĠ BÖLÜM: KORUMA TEDBĠRLERĠ NEDENĠYLE TAZMĠNAT TAZMĠNAT ĠSTEMĠ 
 Madde 141 - (1) Suç soruĢturması veya kovuĢturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koĢullar dıĢında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuĢturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya iĢlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir Ģekilde gerçekleĢtirilen,  
 j) EĢyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koĢulları oluĢmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eĢyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dıĢı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  
 KiĢiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 
 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi 7840,00 TL 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği - 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi - 

TOPLAM 7840,00 TL 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları
16

 
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 

Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

ġiran Asliye Ceza Mahk. 256 78 114 44,53 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği 158 1 157 99,37 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi 4 1 5 125 

ġiran Asliye Hukuk Mahk. 231 135 104 45 

ġiran Sulh Hukuk Mahk. 816 53 807 98 

ġiran Ġcra Hukuk Mahkemesi 8 3 5 62 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı VerilmiĢ ve 6 Aydan Az / 

6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri Ġnfaz 

EdilmemiĢ Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi 9 1 1 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği - - - 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 

16 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir. 
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6. Mahkemeler Tarafından Ġletilen ve Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği 

Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler 

Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

ġiran Asliye Ceza Mahk. 2 - 2 Almanya 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği - - - - 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - 

ġiran Asliye Hukuk Mahk. 3 - 3 

Almanya 

Fransa 

Ġngiltere 

ġiran Sulh Hukuk Mahk. - - - - 

ġiran Ġcra Hukuk Mahk. - - - - 

 

 

 

 

Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

ġiran Asliye Ceza Mahk. - - - - 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği - - - - 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - 

ġiran Asliye Hukuk Mahk. - - - - 

ġiran Sulh Hukuk Mahk. - - - - 

ġiran Ġcra Hukuk Mahk. - - - - 

 

 

 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

ġiran Asliye Ceza Mahk. - - - - - 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği - - - - - 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

ġiran Asliye Hukuk Mahk. - - - - - 

ġiran Sulh Hukuk Mahk. - - - - - 

ġiran Ġcra Hukuk Mahk. - - - - - 
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8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

ġiran Asliye Ceza Mahk. - - - - - 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği - - - - - 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

ġiran Asliye Hukuk Mahk. - - - - - 

ġiran Sulh Hukuk Mahk. - - - - - 

ġiran Ġcra Hukuk Mahk. - - - - - 

 

 

 

 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311
17

 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği - - - 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 

10. Yargılamanın Ġadesi (HMK 375
18

 maddesi) Talep Sayıları 

 

17 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ  HÜKÜMLÜ LEHĠNE YARGILAMANIN 

YENĠLENMESĠ NEDENLERĠ  
 Madde 311 - (1) KesinleĢen bir hükümle sonuçlanmıĢ bir dava, aĢağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)DuruĢmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaĢılırsa.  
 b) Yemin verilerek dinlenmiĢ olan bir tanık veya bilirkiĢinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt 

veya ihmal ile gerçek dıĢı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaĢılırsa.  
 c) Hükme katılmıĢ olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dıĢında, aleyhine ceza kovuĢturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiĢ ise.  
 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmıĢ olup da bu hüküm kesinleĢmiĢ diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmıĢ ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız baĢına veya önceden sunulan delillerle birlikte 

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm 

edilmesini gerektirecek nitelikte olursa. 
 f) Ceza hükmünün, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit 

edilmiĢ olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleĢtiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ 

kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesine yapılan baĢvurular üzerine verilecek kararlar 
hakkında uygulanır. 

 
18 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın Ġadesi Yargılamanın iadesi sebepleri  
 MADDE 375- (1)AĢağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
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Yargılamanın Ġadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

ġiran Asliye Ceza Mahk. - - - 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği - - - 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

ġiran Asliye Hukuk Mahk. - - - 

ġiran Sulh Hukuk Mahk. - - - 

ġiran Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

11. Temyiz ve Ġstinaf Ġncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 
Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

ġiran Asliye Ceza Mahk. - - 1 - - 1 1 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği - - - - - - - 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

ġiran Asliye Hukuk Mahk. - - - - - 3 3 

ġiran Sulh Hukuk Mahk. - - - - - 1 1 

ġiran Ġcra Hukuk Mahk. - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                         
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teĢekkül etmemiĢ olması. 
 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar 

vermiĢ veya karara katılmıĢ bulunması. 
 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüĢ ve karara bağlanmıĢ olması. 
 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiĢ olması. 
 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiĢ veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiĢ olması. 
 e) Ġfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 
 f) BilirkiĢi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 
 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 
 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleĢmiĢ baĢka bir hükümle ortadan kalkmıĢ olması. 
 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranıĢta bulunmuĢ olması. 
 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleĢmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiĢ ve bu hükmün de kesinleĢmiĢ olması. 
 i) Kararın, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit edilmiĢ olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleĢmiĢ bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiĢ olması Ģartına bağlıdır. Delil yokluğundan baĢka bir sebeple ceza 

kovuĢturmasına baĢlanamamıĢ veya mahkûmiyet kararı verilememiĢ ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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ġiran Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 - - - 25 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği - - - - - - - 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
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ġiran Asliye Hukuk Mahk. 2 - - 1 - - 27 

ġiran Sulh Hukuk Mahkemesi - 1 - - 1 - - 

ġiran Ġcra Hukuk Mahkemesi 1 - - - - - - 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

ġiran Asliye Hukuk  Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 BoĢanma (ÇekiĢmeli) 261 

2 Nüfus (YaĢ Düzeltilmesi Ġstemli) 230 

3 Nüfus (Ad-Soyad Düzeltilmesi Ġstemli) 104 

4 Tapu Ġptali ve Tescil (Önalım Hakkından Kaynaklanan) 263 

5 Tapu Ġptali ve Tescil (Kadastral Parselin Ġhyası) 358 

6 Alacak (Burs Ücretlerinin Ġadesi Ġstemli) 694 

7 Nüfus (Ana-Baba Adının Düzeltilmesi - DeğiĢtirilmesi Ġstemli) 318 

8 5395 Sayılı Kanuna Göre Koruma Kararı 2 

9 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi) 574 

10 Tapu Ġptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 571 

11 Tapu Ġptali ve Tescil (Satın Almaya Dayalı) 102 

12 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat) 1186 

13 Tapu Ġptali ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki Sebeplere Dayalı) 538 

14 Ġtirazın Ġptali 354 

15 BoĢanma (AnlaĢmalı) 30 

16 Çocuk Mallarının Korunması 117 

17 Velayet (Velayetin DeğiĢtirilmesi) 229 

18 Kadastro (Tespite Ġtiraza ĠliĢkin) 231 

19 Ġcra Takibine Ġtirazın Kaldırılması 229 

20 Geçit Hakkı 707 

 

 

 

 

 

ġiran Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 773 

2 Mirasın Gerçek Reddi 117 

3 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 132 

4 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 8 

5 Kiralananın Tahliyesi 205 

6 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyeti) 631 

7 Vesayet 162 

8 Kayyım Atanması 68 

9 Mirasçılık Belgesi Ġstemi 10 

10 Vasiyetname Açılması 72 
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ġiran Ġcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Kıymet Takdirine Ġtiraz 189 

2 Ġcra Emrine Ġtiraz 49 

3 Kiralanın Tahliyesi (Ġcra) 70 

4 Ġcra Takibine Ġtirazın Kaldırılması 105 

 

 

 

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 188 

2 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 208 

3 Yaralama 200 

4 Basit Yaralama 223 

5 Silahla Tehdit 159 

6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 108 

7 Tehdit 201 

8 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 184 

9 Hakaret 209 

10 ġantaj 136 

11 Mala Zarar Verme  223 

12 
Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 
199 

13 
Kilitlemek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan EĢya Hakkında 

Hırsızlık 
184 

14 Bir Hukuki ĠliĢkiye Dayanan Alacağı Tahsil Amacıyla Hırsızlık 283 

15 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 203 

16 EĢya Müsaderesi 180 

17 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme 168 

18 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma 184 

19 Basit Tehdit 212 

20 
BaĢkasına Ait Banka veya Kredi Kartının Ġzinsiz Kullanılması 

Suretiyle Yarar Sağlama 
197 

 

 

ġiran Ġcra Ceza Hakimliği 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Çekle Ġlgili KarĢılıksızdır ĠĢlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme 70 

2 Borçlunun Ödeme ġartını Ġhlali 75 

3 KarĢılıksız Çek KeĢide Etme 67 

4 Nafaka Hükümlerine Uymamak 48 
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ġiran Sulh Ceza Hakimliği 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 - - 

 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türü Bakımından ĠĢlemden 

Kaldırılan ve AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

ġiran Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus (YaĢ Düzeltilmesi Ġstemli) 1 

2 Velayet (Velayetin DeğiĢtirilmesi) 1 

3 BoĢanma (ÇekiĢmeli) 1 

4 Tapu Ġptali ve Tescil (Satın Almaya Dayalı) 1 

5 Tapu Ġptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 3 

6 Kadastro (Tespite Ġtiraza ĠliĢkin) 1 

TOPLAM 8 

 

 

ġiran Sulh Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 4 

2 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyeti) 1 

3 Mirasçılık Belgesi Ġstemi 3 

TOPLAM 8 

 

 

ġiran Ġcra Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Ġcra Takibine Ġtiraz (Borca Ġtiraz) 1 

TOPLAM 1 

 

 

 

ġiran Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tespit (SGK Hukuku ile Ġlgili Davalar) 1 

2 Velayet (Velayetin DeğiĢtirilmesi) 1 

TOPLAM 2 
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ġiran Sulh Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 1 

2 Ortaklığın Giderilmesi  2 

TOPLAM 3 

 

 

ġiran Ġcra Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Ġcra Takibine Ġtiraz 1 

TOPLAM 1 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

ġiran Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol Serbest Bırakma Toplam 

ġiran Sulh Ceza Hâkimliği 16 52 16 84 

 

 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri
19

 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

 

19 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  ADLÎ KONTROL  
 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruĢturmada, Ģüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, Ģüphelinin aĢağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dıĢına çıkamamak. 
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak baĢvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kiĢilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraĢlarına iliĢkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taĢıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karĢılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuĢturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
 f) ġüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 
 g) Silâh bulunduramamak veya taĢıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karĢılığında adlî emanete 

teslim etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kiĢisel güvenceye bağlamak. 
 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 
 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* ġüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında Ģüphelinin meslekî 

uğraĢılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, Ģahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
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CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 109/3.a CMK 109/3.b CMK 109/3.c Toplam 

ġiran Asliye Ceza Mahk. 5 27 - 32 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği 19 38 - 57 

ġiran Ġcra Ceza Mahk. - - - - 

 

 

 

 

 

 

16. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü YaĢ Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 1 - 44 

2 ġantaj - - 6 

3 Hakaret - 1 78 

4 Yaralama 4 - 13 

5 Basit Tehdit - 1 23 

6 Basit Yaralama - 3 97 

7 Silahla Tehdit - - 21 

8 EĢya Müsaderesi - - 5 

9 Mala Zarar Verme - - 10 

10 Görevi Kötüye Kullanma - - 6 

11 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet - - 6 

12 Görevi Yaptırmamak Ġçir Direnme - 1 10 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 2 10 

14 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 6 

15 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma - - 10 

16 Sesli veya Yazılı Görüntülü Bir Ġleti ile Hakaret - - 9 

17 
Alkol veya UyuĢturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 
- 1 7 

18 
Seçim Kurullarının Toplanmalarına veya Görevlerini 

Yapmasına Engel Olma 
- - 7 

19 
Ruhsatsız AteĢli Silahlar ile Mermileri Satın Alma veya 

TaĢıma veya Bulundurma 
- - 8 

20 
Köy Tüzel KiĢiliğine ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 
- - 24 

TOPLAM 5 9 400 

 

 

 

 

                                                                                                                                                         
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 
salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koĢulu aranmaksızın adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 
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17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok ĠĢlediği 20 Suç Türü  

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1  Yaralama 

2 Mala Zarar Verme 

3 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 

4 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına AlınmıĢ EĢya Hakkında Hırsızlık 

5 Hırsızlık 

6 Suç EĢyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 

7 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan EĢya Hakkında Hırsızlık 

8 Kamu Kurum ve KuruluĢlarındaki EĢya Hakkında Hırsızlık 

 

 

 

 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği Suç Türleri 

- - 

 

 

 

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar Ġçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 1 50 

Karara Çıkan Dosya 5 30 

 

 

 

 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

 

 

 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

 

 

 

 



98/126 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi Ġçerisinde Yeniden Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi Ġçerisinde Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi 10 

 

 

 

 

20. Ġade Edilen Ġddianame Sayısı  

 

Ġade Edilen Ġddianameler 

Mahkeme 
Ġtiraz 

edilen 

Ġtiraz 

edilmeden 

kesinleĢen 

Ġtiraz üzerine 

kabul edilen 

Ġtiraz üzerine 

reddedilen 

ġiran Asliye Ceza Mahk. - 3 - - 

TOPLAM - 3 - - 

 

 

 

 

 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi - 2 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği - - 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi - - 

ġiran Asliye Hukuk Mahkemesi 2 2 

ġiran Sulh Hukuk Mahkemesi 4 2 

ġiran Ġcra Hukuk Mahkemesi - - 

 

 

 

 

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

ġiran Asliye Ceza Mahkemesi 3 

ġiran Sulh Ceza Hakimliği - 

ġiran Ġcra Ceza Mahkemesi 1 

ġiran Asliye Hukuk Mahkemesi 2 

ġiran Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

ġiran Ġcra Hukuk Mahkemesi 3 
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TORUL ADLĠYESĠ 
 

1. Mahkeme Kararlarına KarĢı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa Ġnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal 

Kararları 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi Toplam 

BaĢvuru Sayısı 

Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit 

Edilen Ġhlal Kararları 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi Toplam 

BaĢvuru Sayısı 

Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.
20

 Maddesi Kapsamında Ġdare Aleyhine Açılan 

Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi 

Tazminat Miktarları 

 

Tazminat Davaları 

 Torul Asliye 

Ceza 

Mahkemesi 

Torul Ceza 

Mahkemesi 

Ġdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına ĠliĢkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 
-  

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları -  

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları -  

Yetkisizlik Karar Sayıları -  

Manevi Tazminat Miktarı -  

Maddi Tazminat Miktarı -  

 
20 CMK - YEDĠNCĠ BÖLÜM: KORUMA TEDBĠRLERĠ NEDENĠYLE TAZMĠNAT TAZMĠNAT ĠSTEMĠ 
 Madde 141 - (1) Suç soruĢturması veya kovuĢturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koĢullar dıĢında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında 

hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuĢturmaya yer olmadığına veya beraatlerine karar 

verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya iĢlediği suç için kanunda 
öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı 

hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir Ģekilde gerçekleĢtirilen,  

 j) EĢyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koĢulları oluĢmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 
alınmayan ya da eĢyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dıĢı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 KiĢiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve bu 
husus verilen karara geçirilir.  
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3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi - 

Torul Sulh Ceza Hakimliği - 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi - 

TOPLAM - 

 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları
21

 
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 

Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Torul Asliye Ceza Mahk. 332 297 165 49,70 

Torul Sulh Ceza Hakimliği 221 5 221 100 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi 4 0 3 75 

Torul Asliye Hukuk Mahk. 141 401 222 157,45 

Torul Sulh Hukuk Mahk. 257 50 263 102,33 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi 10 1 10 100 

 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı VerilmiĢ ve 6 Aydan Az / 6 

Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri Ġnfaz EdilmemiĢ 

Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 - 

Torul Sulh Ceza Hakimliği - - - 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
21 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 

sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli 

bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, 
sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 
mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir. 
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6. Mahkemeler Tarafından Ġletilen ve Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği 

Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler 

Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Torul Asliye Ceza Mahk. 2 - - Almanya 

Torul Sulh Ceza Hakimliği - - - - 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Torul Asliye Hukuk Mahk. - - - - 

Torul Sulh Hukuk Mahk. - - - - 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

 

 

 

 

 

 

Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler 

Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

Torul Asliye Ceza Mahk. - - - - 

Torul Sulh Ceza Hakimliği - - - - 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Torul Asliye Hukuk Mahk. - - - - 

Torul Sulh Hukuk Mahk. - - - - 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

 

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Torul Asliye Ceza Mahk. - - 2 - 2 

Torul Sulh Ceza Hakimliği - - - - - 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

Torul Asliye Hukuk Mahk. - - - - - 

Torul Sulh Hukuk Mahk. - - - - - 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 
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8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Torul Asliye Ceza Mahk. - - - - - 

Torul Sulh Ceza Hakimliği - - - - - 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

Torul Asliye Hukuk Mahk. - - - - - 

Torul Sulh Hukuk Mahk. - - - - - 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

 

 

 

 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311
22

 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi -   

Torul Sulh Ceza Hakimliği - - - 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

Torul Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Torul Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ  HÜKÜMLÜ LEHĠNE YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ 

NEDENLERĠ  
 Madde 311 - (1) KesinleĢen bir hükümle sonuçlanmıĢ bir dava, aĢağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın 

yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)DuruĢmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaĢılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiĢ olan bir tanık veya bilirkiĢinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile 

gerçek dıĢı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaĢılırsa.  
 c) Hükme katılmıĢ olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dıĢında, aleyhine ceza kovuĢturmasını veya bir ceza ile 

mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiĢ ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmıĢ olup da bu hüküm kesinleĢmiĢ diğer bir hüküm ile ortadan 

kaldırılmıĢ ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız baĢına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 

alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek nitelikte 
olursa. 

 f) Ceza hükmünün, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 

verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit edilmiĢ olması. Bu 
hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleĢtiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararları ile, 

4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesine yapılan baĢvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 
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10. Yargılamanın Ġadesi (HMK 375
23

 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Ġadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Torul Sulh Ceza Hakimliği - - - 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi - - - 

Torul Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Torul Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

 

11. Temyiz ve Ġstinaf Ġncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 
Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

Torul Asliye Ceza Mahk. - 3 - - - 14 19 

Torul Sulh Ceza Hakimliği - - - - - - - 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Torul Asliye Hukuk Mahk. - - - - - 4 4 

Torul Sulh Hukuk Mahk. - - - - - - - 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 
23 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın Ġadesi Yargılamanın iadesi sebepleri  
 MADDE 375- (1)AĢağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teĢekkül etmemiĢ olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiĢ veya karara 

katılmıĢ bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüĢ ve karara bağlanmıĢ olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiĢ olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiĢ veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde ikrar 

edilmiĢ olması. 

 e) Ġfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) BilirkiĢi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleĢmiĢ baĢka bir hükümle ortadan kalkmıĢ olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranıĢta bulunmuĢ olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleĢmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı 

bir hüküm verilmiĢ ve bu hükmün de kesinleĢmiĢ olması. 

 i) Kararın, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit edilmiĢ olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleĢmiĢ bir ceza 

mahkûmiyet kararı ile belirlenmiĢ olması Ģartına bağlıdır. Delil yokluğundan baĢka bir sebeple ceza kovuĢturmasına baĢlanamamıĢ veya 

mahkûmiyet kararı verilememiĢ ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın 
iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Torul Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 4 - - - 50 

Torul Sulh Ceza Hakimliği - - - - - - - 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Torul Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - - 11 

Torul Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

Torul Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Tapu Ġptali ve Tescil 720 

2 Alacak 400 

3 BoĢanma 350 

4 Nafaka 276 

5 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 10 

6 Nüfus  150 

7 Tazminat 400 

8 EĢya Alacağı 90 

9 Tasarrufun Ġptali 100 

10 Kıymetli Evrak Ġptali 100 

11 Ġtirazın Ġptali 90 

12 Elatmanın Önlenmesi 620 

13 KamulaĢtırma 500 

14 Kiralanın Tahliyesi 270 

15 Menfi Tespit 390 

16 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 340 

17 Vasiyetnamenin Ġptali 200 

18 Çocuk Mallarının Korunması 80 

19 Geçit Hakkı 465 

20 Velayet  190 

 

 

 

 

 

 

Torul Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Vesayet 60 

2 Veraset 10 

3 Ortaklığın Giderilmesi 400 

4 Vasiyetname Açılması 60 

5 Dernek 60 

6 Kayyım Atanması 30  
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Torul Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 150 

2 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 210 

3 Tehdit 361 

4 Basit Tehdit 306 

5 
Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
127 

6 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 219 

7 Basit Yaralama 260 

8 Hırsızlık 162 

9 Mala Zarar Verme 370 

10 Silahla Tehdit 370 

11 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir Ġleti Ġle Hakaret 329 

12 Hakaret 299 

13 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 427 

14 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme 203 

15 Ġhaleye Fesat KarıĢtırma 209 

16 
Orman Alanlarının ĠĢgali Ormandan Faydalanma ve Orman 

Ġçinde YerleĢilmesi 
178 

17 Alkol veya UyuĢturucu Madde Etkisi Altında Araç Kullanma 158 

18 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 310 

 

 

 

Torul Sulh Ceza Hakimliği 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 - - 

 

 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Ġcra Takibine Ġtiraz 90 

2 Ġhalenin Feshi 50 

3 ġikayet 45 

4 Kıymet Takdirine Ġtiraz 120 

5 Ġstihkak 320 
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Torul Ġcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 
Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Borçlunun Ödeme ġartını Ġhlali 44 

2 
Çekle Ġlgili KarĢılıksızdır ĠĢlemi Yapılmasına Sebebiyet 

Verme 
149 

 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türü Bakımından ĠĢlemden 

Kaldırılan ve AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Torul Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Alacak  1 

2 Kooperatifin Dağılması Ġstemli 1 

3 Kadastro (Tespite Ġtiraza ĠliĢkin) 1 

4 Velayet 1 

5 Tazminat 1 

6 Tapu Ġptali ve Tescil 12 

7 Elatmanın Önlenmesi 2 

8 Kıymetli Evrak Ġptali 1 

9 Haksız ĠĢgal Nedenli 1 

10 BoĢanma 1 

11 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 1 

TOPLAM 23 

 

 

Torul Sulh Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 
Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 
1 

2 
Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Yönetici) 
1 

TOPLAM 2 

 

 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

TOPLAM - 
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Torul Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Alacak  1 

2 Kooperatifin Dağılması Ġstemli 1 

3 Kadastro (Tespite Ġtiraza iliĢkin) 1 

4 Velayet 1 

5 Tazminat 1 

6 Tapu Ġptali ve Tescil 12 

7 Elatmanın Önlenmesi 2 

8 Kıymetli Evrak Ġptali 1 

9 Haksız ĠĢgal Nedenli 1 

10 BoĢanma 1 

11 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 1 

TOPLAM 23 

 

Torul Sulh Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

TOPLAM - 

 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü 
AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

TOPLAM - 

 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, 

Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Torul Sulh Ceza Hâkimliğince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli Kontrol 
Serbest 

Bırakma 
Toplam 

Torul Sulh Ceza Hâkimliği 10 17 - 27 

 

15. Adli Kontrol Tedbirleri
24

 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

 

24 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  ADLÎ KONTROL  
 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis cezasını 
gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruĢturmada, Ģüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, Ģüphelinin aĢağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dıĢına çıkamamak. 
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CMK’nin 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 CMK 109/3.a CMK 109/3.b CMK 109/3.c Toplam 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi 10 12 - 22 

Torul Sulh Ceza Hâkimliği 2 2 - 4 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi - - - - 

 

16. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü YaĢ Gruplarına Göre 

Sanık Sayıları 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 1 29 

2 Hakaret - 3 37 

3 Yaralama  - 1 9 

4 Basit Tehdit  - 1 7 

5 Basit Yaralama 2 7 126 

6 Silahla Yaralama - - 8 

7 Mala Zarar Verme - - 8 

8 Vergi Usul Kanununa Muhalefet - - 6 

9 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme - - 18 

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etmek - - 24 

11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak  - - 13 

12 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 26 

13 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan 1 - 5 

14 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma - - 8 

15 
Alkol veya UyuĢturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma  
- - 15 

16 
Orman Alanlarının ĠĢgali, Ormandan Faydalanma ve 

Orman Ġçinde YerleĢilmesi 
- - 18 

17 
Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 
- - 127 

18 
Seyirden Yasaklı KiĢinin Kanunda Belirtilen ġekilde 

Kolluk Kuvvetine Müracaat Etmemesi 
- - 1 

TOPLAM 3 13 485 

                                                                                                                                                         
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak baĢvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kiĢilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraĢlarına iliĢkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taĢıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karĢılığında sürücü belgesini teslim 
etmek. 

 e) Özellikle uyuĢturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, tedavi 

veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
 f) ġüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taĢıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karĢılığında adlî emanete teslim etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun haklarını 

güvence altına almak üzere aynî veya kiĢisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 

ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* ġüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 

tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında Ģüphelinin meslekî uğraĢılarında araç 

kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, Ģahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 
üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler 

hakkında birinci fıkradaki süre koĢulu aranmaksızın adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 
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Torul Ġcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 KarĢılıksız Çek KeĢide Etme - - 1 

2 Borçlunun Ödeme ġartını Ġhlali - - 2 

3 
Çekle Ġlgili KarĢılıksızdır ĠĢlemi Yapılmasına Sebebiyet 

Verme  
- - 1 

TOPLAM - - 4 

 

 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok ĠĢlediği 20 Suç Türü  

Torul Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Basit Yaralama 3 

2 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan 2 

3 Hakaret 2 

4 ĠĢyeri Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 2 

5 Hırsızlık 2 

6 KiĢilerin Huzur ve Sükununu Bozma 2 

7 ġantaj 2 

8 Yaralama 1 

9 Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet Verecek ġekilde Kasten Yaralama 1 

10 Tehdit 1 

11 Basit Tehdit 1 

 

 

Torul Sulh Ceza Hakimliği Suç Türleri 

- - 

 

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar Ġçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya 2 60 

 

 

Torul Sulh Ceza Hakimliği Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

 



111/126 

 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi Ġçerisinde Yeniden Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi Ġçerisinde Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi 18 

 

 

 

20. Ġade Edilen Ġddianame Sayısı  

 

Ġade Edilen Ġddianameler 

Mahkeme 
Ġtiraz 

edilen 

Ġtiraz 

edilmeden 

kesinleĢen 

Ġtiraz üzerine 

kabul edilen 

Ġtiraz üzerine 

reddedilen 

Torul Asliye Ceza Mahk. 1 1 - - 

Torul Ġcra Ceza Mahk. - - - - 

TOPLAM 1 1 - - 

 

 

 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 

Torul Sulh Ceza Hakimliği - - 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi - - 

Torul Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 

Torul Sulh Hukuk Mahkemesi - 3 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi - - 

 

 

 

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Torul Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Torul Sulh Ceza Hakimliği - 

Torul Ġcra Ceza Mahkemesi 2 

Torul Asliye Hukuk Mahkemesi 15 

Torul Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

Torul Ġcra Hukuk Mahkemesi 2 
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D. KOMĠSYON FAALĠYETLERĠ 

1. Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete GeçirilmiĢ ise Baktıkları ĠĢ 

Sayıları  
 

GümüĢhane Adliyesi Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen ĠĢ Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

GümüĢhane Asliye Hukuk Mahkemesi 30 40 54 108 53 

GümüĢhane Sulh Hukuk Mahkemesi 52 59 55 64 47 

GümüĢhane Kadastro Mahkemesi 3 3 - 1 1 

GümüĢhane Ġcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

TOPLAM 85 102 109 173 101 

 

 

GümüĢhane Adliyesi Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen ĠĢ Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

GümüĢhane Ağır Ceza Mahkemesi      

GümüĢhane Asliye Ceza Mahkemesi      

GümüĢhane Sulh Ceza Hakimliği      

GümüĢhane Ġcra Ceza Mahkemesi      

GümüĢhane Ġnfaz Hakimliği      

TOPLAM      

 

GümüĢhane Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosunca; 

GümüĢhane Asliye Hukuk Mahkemesine iliĢkin; 

01/01/2019-31/12/2019 tarihleri arasında açılan 619 adet dava tevzi harç ve 

diğer iĢlemleri yapılmak suretiyle Asliye Hukuk Mahkemesine gönderilmiĢtir. 

01/01/2019-31/12/2019 tarihleri arasında gelen toplam  700 adet dava tevzi ve 

diğer iĢlemleri yapılmak suretiyle  Sulh Hukuk Mahkemesine gönderilmiĢtir. 

01/01/2019-31/12/2019 tarihleri arasında toplam  24 adet dava tevzi ve diğer 

iĢlemleri yapılmak suretiyle GümüĢhane Kadastro Mahkemesine gönderilmiĢtir. 

01/01/2019-31/12/2019 tarihleri arasında Ġcra Ceza Mahkemesine toplam  62 

adet dava dosyasının tevzi ve diğer iĢlemleri yapılarak ilgili mahkemesine 

gönderilmiĢtir. 

01/01/2019-31/12/2019 tarihleri arasında Ġcra Hukuk Mahkemesine açılan 

toplam  71 adet davanın tevzi ve diğer iĢlemleri yapılarak ilgili mahkemeye 

gönderilmiĢtir. 

01/01/2019-31/12/2019 tarihleri arasında Asliye Hukuk Mahkemesine toplam - 

159 adet DeğiĢik ĠĢ Davasının tevzi ve diğer iĢlemleri yapılarak ilgili mahkemesine 

gönderilmiĢtir. 

01/01/2019-31/12/2019 tarihleri arasında Ġdari Yargıya konu toplam: 154 adet 

dava dilekçesinin iĢlemleri yapılarak gereği yapılmak üzere ilgili mahkemesine 

gönderilmiĢtir.  

01/01/2019-31/12/2019  tarihleri arasında Kolluk görevlileri tarafından ve 

diğer dairelerden gelerek taranıp mahkemesine gönderilen yazıĢmaların sistem 

tarafından sayısı belirtilmediğinden yazılamamıĢtır. 

GümüĢhane Cumhuriyet BaĢsavcılığı Ön Bürosunca; 

Kolluk Görevlileri tarafından (Jandarma - Emniyet) gönderilen toplam: 3022 

adet tahkikat evrakının tarama iĢlemleri yapılarak UYAP sistemi üzerinden, 

soruĢturma numarası almak üzere  Cumhuriyet BaĢavcılığımız Hazırlık Ekranına 

aktarılmaları  sağlanmıĢtır. 
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KELKĠT ADLĠYESĠ 

 

Kelkit Adliyesi Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen ĠĢ Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Kelkit Asliye Hukuk Mahkemesi 8 14 8 9 11 

Kelkit Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Kelkit Ġcra Hukuk Mahkemesi 2 1 3 2 2 

TOPLAM 10 15 11 11 13 

 

Kelkit Adliyesi Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen ĠĢ Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Kelkit Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 1 1 

Kelkit Sulh Ceza Hakimliği - - - - - 

Kelkit Ġcra Ceza Mahkemesi - 1 1 1 1 

TOPLAM - 2 2 2 2 

 

 

ÖN BÜRO 

ġiran Adliyesi Ön Büro faaliyete geçirilmemiĢtir. 

Torul Adliyesi Ön Büro faaliyete geçirilmemiĢtir. 

 

2. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni BaĢlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 3 - 

Hazırlayıcı Eğitim 3 - 

Staj Eğitimi 3 - 

Diğer - - 

 

 

3. Kurulmasına Ġhtiyaç Duyulan Mahkemeler Ġle Ġlgili Komisyon GörüĢü 
 

 Hali hazırda GümüĢhane ½ Asliye Hukuk Mahkemesi olarak çalıĢmakta olan Asliye 

Hukuk Mahkemesine ilaveten 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin kurulmasının uygun olacağı 

düĢünülmektedir. 

 

 

4. Basın ve Halkla ĠliĢkiler Faaliyetleri 
 

 Yerel gazete temsilcileri ile sıklıkla irtibat sağlanmakta olup, gerektiği zaman basın 

açıklamaları yapılmaktadır. 

 

 

5. Diğer Kurumlarla Yapılan ĠĢbirliği ve ÇalıĢmalar 

 

 Yargı çevremizde bulunan Erzurum Bölge Adliyesi, Erzurum Adliyesi, Trabzon 

Adliyesi, Erzincan Adliyesi, Giresun Adliyesi, Rize Adliyesi ve Bayburt Adliyesi ile 

görüĢülmektedir. 
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E.ĠCRA ve ĠFLAS DAĠRELERĠNE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 MERKEZ ADLĠYESĠ 

 

GümüĢhane Ġcra Dairesi (2019 Yılı) 

 Ġcra Dairesi 2. Ġcra Dairesi 

Esas 4670  

Ġnfazen Kapatılan 291  

Haricen Tahsille Kapatılan 306  

Takipsizlikle Kapatılan 797  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 48  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

ĠĠK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1  

ĠĠK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 3  

Takibin Ġptali Nedeniyle Kapatılan 6  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 9  

KHK ile Kapatılan -  

Talimat -  

Ġnfazen Kapatılan Talimat 4  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 113  

BirleĢtirilen Talimat -  

 

 

 

 MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ 

    

KELKĠT ADLĠYESĠ 

 

Kelkit Ġcra Dairesi (2019 Yılı) 

 Kelkit Ġcra Dairesi 2. Ġcra Dairesi 

Esas 295  

Ġnfazen Kapatılan 35  

Haricen Tahsille Kapatılan 25  

Takipsizlikle Kapatılan 225  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 8  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

ĠĠK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan -  

ĠĠK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -  

Takibin Ġptali Nedeniyle Kapatılan 1  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1  

Talimat 133  

Ġnfazen Kapatılan Talimat 44  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 147  

BirleĢtirilen Talimat -  
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ġĠRAN ADLĠYESĠ 

 

ġiran Ġcra Dairesi (2019 Yılı) 

 ġiran Ġcra Dairesi 2. Ġcra Dairesi 

Esas 296 - 

Ġnfazen Kapatılan 15 - 

Haricen Tahsille Kapatılan 29 - 

Takipsizlikle Kapatılan 1 - 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 3 - 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - - 

ĠĠK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - - 

ĠĠK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - - 

Takibin Ġptali Nedeniyle Kapatılan - - 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - - 

Talimat 166 - 

Ġnfazen Kapatılan Talimat 13 - 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 21 - 

BirleĢtirilen Talimat - - 

 

 

 

 

 

 

 

TORUL ADLĠYESĠ 
 

Torul Ġcra Dairesi (2019 Yılı) 

 Torul Ġcra Dairesi 2. Ġcra Dairesi 

Esas 282  

Ġnfazen Kapatılan 37  

Haricen Tahsille Kapatılan 17  

Takipsizlikle Kapatılan 45  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 5  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

ĠĠK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan -  

ĠĠK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -  

Takibin Ġptali Nedeniyle Kapatılan 1  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan -  

Talimat 272  

Ġnfazen Kapatılan Talimat 26  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 32  

BirleĢtirilen Talimat -  
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F. DĠĞER ADLĠ BĠRĠMLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 

 ADLĠ EMANET 

  

 MERKEZ ADLĠYESĠ 

 

GümüĢhane Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 924 

Yıl Ġçerisinde Gelen 366 

Toplam Tasfiye Sayısı 382 

 

 

 

 

 MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ 

 

KELKĠT ADLĠYESĠ 

 

Kelkit Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 415 

Yıl Ġçerisinde Gelen 120 

Toplam Tasfiye Sayısı 35 

 

 

 

ġĠRAN ADLĠYESĠ 

 

ġiran Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 158 

Yıl Ġçerisinde Gelen 90 

Toplam Tasfiye Sayısı 43 

 

 

 

 

TORUL ADLĠYESĠ 

 

Torul Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 230 

Yıl Ġçerisinde Gelen 75 

Toplam Tasfiye Sayısı 73 
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 ADLĠ SĠCĠL 

  

 MERKEZ ADLĠYESĠ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı 5874 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 dakika 

 

 

 

 

 MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ 

 

 

 

 

KELKĠT ADLĠYESĠ 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı  

Adli Sicilin Verilme Süresi  

 

 

 

 

 

ġĠRAN ADLĠYESĠ 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı 182 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 dakika 

 

 

 

 

 

TORUL ADLĠYESĠ 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı 325 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 dakika 
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G. CEZALARIN ĠNFAZINA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 ĠLAMAT ve ĠNFAZ ĠġLEMLERĠ 

 

 

GümüĢhane Adliyesi 

Ġnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

Ġlamat Sayısı 3316 

GeçmiĢ Yıllardan Devreden Evrak 4800 

Toplam Evrak 8116 

2019 Yılında Çıkan Evrak 2586 

 

 

 

 

 

Kelkit Adliyesi 

Ġnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

Ġlamat Sayısı 37 

GeçmiĢ Yıllardan Devreden Evrak 334 

Toplam Evrak 371 

2019 Yılında Çıkan Evrak 85 

 

 

 

 

 

ġiran Adliyesi 

Ġnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

Ġlamat Sayısı 75 

GeçmiĢ Yıllardan Devreden Evrak 153 

Toplam Evrak 228 

2019 Yılında Çıkan Evrak 88 

 

 

 

 

 

Torul Adliyesi 

Ġnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

Ġlamat Sayısı 412 

GeçmiĢ Yıllardan Devreden Evrak 578 

Toplam Evrak 990 

2019 Yılında Çıkan Evrak 434 
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GümüĢhane Denetimli Serbestlik Müdürlüğü  

Ġnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

Ġlamat Sayısı  

GeçmiĢ Yıllardan Devreden Evrak  

Toplam Evrak  

2019 Yılında Çıkan Evrak  

 

 

 

 DENETĠMLĠ SERBESTLĠK 

GümüĢhane Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları 

Müdür  - 

Müdür Yardımcısı - 

ġef - 

Öğretmen 1 

Sosyal ÇalıĢmacı - 

Sosyolog 1 

Psikolog  1 

Ġnfaz Koruma Memuru 12 

Memur  1 

VHKĠ - 

ġoför - 

Hizmetli 2 

Diğer 1 

TOPLAM 19 

 

 

 

Personel Sayılar 

GümüĢhane Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar 

Türleri ve Bu Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
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 D
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KISA SÜRELĠ 

HAPĠS 

CEZASINA 

SEÇENEK 

YAPTIRIMLAR 

TCK 

50/1-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 
6 2 - 2 10 

TCK 

50/1-d 

Belirli yerlere gitmekten 

veya belirli etkinlikleri 

yapmaktan yasaklanma 

- - - 3 3 

TCK 

50/1-e 

Sürücü ve ruhsat 

belgelerinin geri alınması, 

belli bir meslek ve sanatı 

yapmaktan yasaklanma 

- - - - - 
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GümüĢhane Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar 

Türleri ve Bu Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
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TCK 

50/1-f 

Kamuya yararlı bir iĢte 

çalıĢtırılma 
- - 1 1 2 

HAPĠS 

CEZASININ 

ERTELENMESĠ 

TCK 

51/4-a 

Eğitim programına devam 

etme 
- - - - - 

TCK 

51/4-b 

Gözetim altında ücret 

karĢılığı çalıĢtırılma 
- - - - - 

TCK 

51/4-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 

(-18) 

- - - - - 

TCK 

51/5 

Rehberlik çalıĢmalarına 

katılma 
- - - - - 

BELLĠ 

HAKLARI 

KULLANMAK-

TAN YOKSUN 

BIRAKILMA 

TCK 

53/5, 6 

Belli hakları kullanmaktan 

yoksun bırakılma 
- - 4 7 11 

TEDAVĠ VE 

DENETĠMLĠ 

SERBESTLĠK 

TCK 

191/3 
Tedavi/Denetimli Serbestlik 3 1 65 124 193 

ETKĠN 

PĠġMANLIK 

TCK 

221/5 
Etkin piĢmanlık - - 1 5 6 

ADLĠ KONTROL 

CMK 

109/3-a 
Yurt dıĢına çıkamamak 10 5 475 134 624 

CMK 

109/3-b 

Hâkim tarafından belirlenen 

yerlere, belirtilen süreler 

içinde düzenli olarak 

baĢvurmak 

4 11 88 174 277 

CMK 

109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci 

veya kiĢilerin çağrılarına ve 

gerektiğinde meslekî 

uğraĢlarına iliĢkin veya 

eğitime devam 

konularındaki kontrol 

tedbirlerine uymak 

- - - - - 

CMK 

109/3-d 

Her türlü taĢıtları veya 

bunlardan bazılarını 

kullanamamak ve 

gerektiğinde kaleme, 

makbuz karĢılığında sürücü 

belgesini teslim etmek 

- - 2 - 2 
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GümüĢhane Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar 

Türleri ve Bu Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
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CMK 

109/3-e 

Özellikle uyuĢturucu, 

uyarıcı veya uçucu 

maddeler ile alkol 

bağımlılığından arınmak 

amacıyla, hastaneye yatmak 

dâhil, tedavi veya muayene 

tedbirlerine tâbi olmak ve 

bunları kabul etmek 

- - - - - 

CMK 

109/3-f 

ġüphelinin parasal durumu 

göz önünde bulundurularak, 

miktarı ve bir defada veya 

birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet 

savcısının isteği üzerine 

hâkimce belirlenecek bir 

güvence miktarını yatırmak 

- - - - - 

CMK 

109/3-g 

Silâh bulunduramamak veya 

taĢıyamamak, gerektiğinde 

sahip olunan silâhları 

makbuz karĢılığında adlî 

emanete teslim etmek 

- - 3 2 5 

CMK 

109/3-h 

Cumhuriyet savcısının 

istemi üzerine hâkim 

tarafından miktarı ve ödeme 

süresi belirlenecek parayı 

suç mağdurunun haklarını 

güvence altına almak üzere 

aynî veya kiĢisel güvenceye 

bağlamak 

- - - - - 

CMK 

109/3-i 

Aile yükümlülüklerini 

yerine getireceğine ve adlî 

kararlar gereğince ödemeye 

mahkûm edildiği nafakayı 

düzenli olarak ödeyeceğine 

dair güvence vermek 

- - - - - 

CMK 

109/3-j 
Konutunu terk etmemek - - 1 1 2 

CMK 

109/3-k 

Belirli bir yerleĢim 

bölgesini terk etmemek 
- - 1 - 1 

CMK 

109/3-l 

Belirlenen yer veya 

bölgelere gitmemek 
1 - 1 - 2 
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GümüĢhane Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar 

Türleri ve Bu Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
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ÇKK 

20/1-a 

Belirlenen çevre sınırları 

dıĢına çıkmamak 
- - - - - 

ÇKK 

20/1-b 

Belirlenen bazı yerlere 

gidememek veya ancak bazı 

yerlere gidebilmek 

- - - - - 

ÇKK 

20/1-c 

Belirlenen kiĢi ve 

kuruluĢlarla iliĢki 

kurmamak 

- 1 - - 1 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-

NIN 

GERĠ 

BIRAKILMASI 

CMK 

231/8-a 

Eğitim programına devam 

etme 
- - - - - 

CMK 

231/8-b 

Gözetim altında ücret 

karĢılığı çalıĢtırılma 
- - - - - 

CMK 

231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 

yasaklanma veya belli 

yerlere devam etme ya da 

takdir edilecek baĢka 

yükümlülüğü yerine getirme 

- - - - - 

DENETĠMLĠ 

SERBESTLĠK 

TEDBĠRĠ 

UYGULANARAK 

CEZALARIN 

ĠNFAZI 

CGTĠHK 

105/A 

Denetimli serbestlik tedbiri 

uygulanarak cezaların infazı 
- - 88 191 279 

ADLĠ PARA 

CEZASI 

CGTĠHK 

106/3 

Adli para cezasına karĢılık 

olarak kamuya yararlı bir 

iĢte çalıĢtırılma 

- - 31 151 182 

KOġULLU 

SALIVERĠLME 

CGTĠHK 

107/7 

Gözetim altında ücret 

karĢılığı çalıĢtırılma 
- - - - - 

CGTĠHK 

107/8 
Eğitime devam etme - - - - - 

CGTĠHK 

107/9 

Rehberlik çalıĢmalarına 

katılma 
- - - - - 

GÜVENLĠK 

TEDBĠRLERĠ 

CGTĠHK 

108/4, 6, 

9 

Mükerrirlere ve Bazı Suç 

Faillerine Özgü Ġnfaz 

Rejimi ve Denetimli 

Serbestlik Tedbiri 

- - 60 35 95 

HAPĠS 

CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTĠRĠLMESĠ 

CGTĠHK 

110/2 

Hapis cezasının konutta 

çektirilmesi 
- - - 2 2 
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GümüĢhane Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar 

Türleri ve Bu Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 
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KORUYUCU VE 

DESTEKLEYĠCĠ 

TEDBĠRLER-

DENETĠM 

ALTINA ALMA 

ÇKK 5/1; 

36 

Çocuğun denetim altına 

alınması 

(12-18) 

- - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde Açık dosya 
Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt DıĢına Çıkmamak 485 139 624 

3.b – Belirlenen Yerlere BaĢvurmak 92 185 277 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak - -  

3.d – Her Türlü TaĢıtları Kullanmak 2 - 2 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - - - 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - - - 

3.j – Konutunu Terk Etmemek 1 1 2 

3.k – Belirli Bir YerleĢim Bölgesini Terk Etmemek 1 - 1 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 2 - 2 

TOPLAM 583 325 908 
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KORUMA KURULLARI FAALĠYETLERĠ 

Gümüşhane Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

2019  YILI 2019 YILI 

CEZA ĠNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERĠLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAġVURAN 

KĠġĠ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KĠġĠ 

SAYISI 

BAġVURAN 

KĠġĠ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KĠġĠ SAYISI 

- - - - 

YARDIM 

TÜRLERĠ 

TALEP 

EDĠLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP EDĠLEN 

YARDIM SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

Ayni - - - - 

Nakdi - - - - 

ĠĢ - - - - 

Kredi - - - - 

Eğitim - - - - 

Sağlık - - - - 

Psikososyal - - - - 

Diğer - - - - 

Toplam - - - - 

 

 

H. DĠĞER ADALET KURUMLARINA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 BARO BĠLGĠLERĠ 

 

Baro Adı Adres Telefon 

GümüĢhane Bayburt Bölge 

Baro BaĢkanlığı 

KarĢıyaka Mahallesi 

Osmanbey Caddesi No:9/A 

Kat:5 Merkez / 

GÜMÜġHANE 

0456 213 2138 

0456 213 7738 (Faks) 

Adliye Adliyesi 

Baro Temsilciliği 
GümüĢhane Adliyesi Kat:2 

0456 213 1538 

0456 213 1532 (Faks) 

Bayburt Adli Yardım ve 

Adliye Baro Temsilciliği 
Bayburt Adliyesi içinde 

0458 211 3011 

0458 211 3011 (Faks) 

0458 211 1010 (Lokal) 

Kelkit Adliyesi Ġlçe Adli 

Yardım Baro Temsilciliği 
Kelkit Adliyesi içinde 

0456 317 3512 

0456 317 3512 (Faks) 

Torul Adliyesi Baro 

Temsilciliği 
Torul Adliyesi içinde 

0456 611 2767 

0456 611 2767 (Faks) 
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 NOTERLĠK BĠLGĠLERĠ 

 

Noterlik Adres Telefon 

GümüĢhane 1. Noterliği 

Atatürk Caddesi Belediye 

Sitesi B Blok Kat:2  

Merkez / GÜMÜġHANE 

0456 213 1336 

GümüĢhane 2. Noterliği 

Karaer Mahallesi Zafer 

Meydanı Kat:2 No:58  

Merkez / GÜMÜġHANE 

0456 213 6850 

Kelkit Noterliği 

Cumhuriyet Caddesi Doğan ĠĢ 

Hanı Kat:2 No:1 

Kelkit / GÜMÜġHANE 

0456 317 1399 

ġiran Noterliği 

Karaca Mahallesi 

KöprübaĢı Caddesi  

No:22/4 

ġiran / GÜMÜġHANE 

0456 511 7274 

Kürtün Noterliği 
Hükümet Konağı 

Kürtün / GÜMÜġHANE 
0456 711 65 32 

Torul Noterliği 
Belediye ĠĢ Hanı Kat:1  

Torul / GÜMÜġHANE 
0456 611 21 58 

 

 

 

 

 

 BĠLĠRKĠġĠLĠK BÖLGE KURULLARI BĠLGĠLERĠ 

 

Adı Adresi Telefon 

Erzurum BilirkiĢilik 

Bölge Kurulu BaĢkanlığı 

Selçuklu Mahallesi Hilal 

Sokak No:1 

Aziziye/ERZURUM 

0442 327 2777 
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3. DEĞERLENDĠRME ve SONUÇ 

 

2019 YILI FAALĠYET RAPORLARINA ESAS OLMAK ÜZERE 
 

 Kamu Hukuku adına hareket eden Cumhuriyet Savcıları, Türk Milleti adına yargılama 

faaliyeti yürüten hakimler ve fedakar yardımcı personelden oluĢan yargı teĢkilatımızın 

kamuoyu denetimini sağlamak amacıyla 2019 yılı faaliyet raporu hazırlanmıĢtır. 

 2019 yılında bir önceki yıla göre hemen hemen tüm birimlerde gelen iĢ yüzdesinde 

artıĢ sağlanmıĢtır. Çıkan iĢ sayıları da yer yer hedeflere ulaĢamamıĢ olsa da genel olarak genel 

iĢi karĢıladığı görülmektedir. GümüĢhane yargı teĢkilatı içerisinde uyuĢmazlıkların dostane 

çözüm yöntemleriyle çözülmesinde hedeflenen seviyelere ulaĢılamadığı görülmektedir. 

Alternatif çözüm yollarından  uzlaĢma ve arabuluculuk müesseselerinin kurumsal yapıya 

kavuĢturulmasından sonra uygulayıcılar olan arabulucu ve uzlaĢtırmacıların taraflara yönelik 

yaklaĢımları, alınan iĢe verdiği öneme göre olumlu sonuçların değiĢtiği gözlemlenmiĢtir. Bu 

bağlamda uzlaĢtırmacı ve arabulucuların eğitimi ve etkin denetimi sayesinde istenilen 

baĢarıların sağlanabileceği düĢünülmektedir. Böylece mevcut uyuĢmazlıklarının mahkemelere 

ulaĢmadan önce sonuçlanabileceği böylece gelen iĢ sayısındaki düĢüĢ ile doğru orantılı olarak 

dosya sayılarında beklenilen amaca ulaĢılacağı öngörülmektedir.  

 Her bir dava ve soruĢturma için hedef süre öngörerek hedef sürede tamamlanmayan 

dava ve soruĢturmanın hızlandırılması amacıyla çözümler üretilmesi ve bu sayede yargılama 

ve soruĢturma süresinin kısaltılması ile makul sürede yargılanma ilkesi ile tarafların 

soruĢturma ve davalarının ortalama sonuçlanma sürelerini bilmelerini sağlayan Yargıda Hedef 

Süre Uygulaması'nın derdest soruĢturma ve davaların azaltılmasını sağlayacağı, adil 

yargılanma ilkesine ve yargıya güven açısından da önemli katkısı olacağı 

değerlendirilmektedir. 

 Komisyon BaĢkanlığımız tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda; bir çoğu 

görevlerinde ilk yıllarını geçirmesine rağmen hakimlerimizin, Cumhuriyet savcılarımızın ve 

yardımcı personellerimizin yaĢanan süreçte özverili çalıĢmalarını ortaya koyan, yargının 

etkinliğini ve  Kamuoyu denetimini sağlayan 2019 yılına ait faaliyet raporumuz saydamlık ve 

hesap verilebilirlik çerçevesinde hazırlanarak kamuoyunun bilgilerine sunulmuĢtur. Bu vesile 

ile 2019 yılı faaliyet raporunun hayırlara vesile olmasını diler, raporun hazırlanmasında emeği 

geçenlere teĢekkürlerimi sunarım. 23/03/2020 

 

                      Mehmet Soner SAĞIROĞLU 

                                                    GümüĢhane Adli Yargı Ġlk  Derece Mahkemesi 

             Adalet Komisyonu BaĢkanı 

 


